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ساخت بیش  از ۲ میلیون 
مسکن نهضت ملی

پیشرفت ۷۰ درصدی 
پروژه های وزارت نیرو

 تعطیلات نحس
  برای استقلال

اوج گیری طلای جهانی 
در دو هفته اخیر
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 عباس جعفری، کارشــناس پولی و بانکی در گفتگو با ایســنا اظهار کرد: افزایش 
نرخ ارزی که در حال حاضر شــاهد آن هســتیم به دلیل تنش های خاورمیانه اســت 
و دلیــل بنیادی بــرای افزایش نرخ ارز وجود ندارد. در این باره باید دقت داشــت که 
ســرمایه گذار، هم هوشمند است و هم ترســو و در چنین شرایطی تصمیم می گیرد 
که ســرمایه خود را بــه بازارهای پایدار ماننــد بازارهای طلا و ارز ببــرد، اما تجارب 
 قبلــی نشــان داد که بــا فروکش کردن بحران ها ســرمایه گــذاری و خرید هیجانی

 در بازار طلا و دلار نیز  کاهش خواهد یافت.
وی ادامه داد: منابع زیادی از دارایی های ایران در خارج از کشور در حال آزاد سازی 
است، به خصوص وزیر امور خارجه در صحبت های اخیر خود تاکید کرد که منابع ایران 
در قطر آزاد و قابل استفاده است زیرا هم دولت امریکا و هم قطر مشکلی با آزاد سازی 
منابع ارزی ایران ندارند و در سازکاری مشخص، این منابع استفاده می شود. این موضوع 
موجب تزریق جو روانی به جامعه و کاهش انتظارات مردم خواهد شد که کاهش نرخ ارز 

را در بر خواهد داشت.جعفری تصریح کرد: از طرف دیگر فشارها بر رژیم صهیونیستی 
افزایش یافته اســت و شــاهد تغییراتی در رویکرد این رژیم خواهیم بود و در کنار آن 
دیگر بحران های منطقه ای نیز فروکش خواهد کرد که در نتیجه نرخ ارز در داخل کشور 
 کاهش می یابد؛ یعنی نرخ دلار از کانال فعلی عقب  نشینی می کند و قطعا تا سطوح قبلی

 ریزش خواهد داشت.این کارشناس پولی و بانکی با اشاره به این که بعد روانی ناشی از 
بحران های سیاسی خارجی و داخلی عامل افزایش نرخ ارز بوده است، گفت: با توجه به 
روابط دوستانه ایران با کشورهای منطقه، دسترسی به منابع و افزایش درآمدهای ارزی 
ناشی از فروش نفت و صادرات غیرنفتی و البته با مدیریت هوشمندانه بازار ارز، شاهد 

بازگشت قیمت ها خواهیم بود. 
وی در پایان تاکید کرد: بازارســاز در این شرایط بسیار هوشمندانه رفتار می کند و 
بدون ارزپاشــی و با ابزارهایی که در اختیار  دارد، نوسان بازار ارز را مانند تجارب قبلی 

در ماه های گذشته کنترل خواهد کرد و قیمت دلار را کاهش خواهد داد.

سید محمد قیصری  -   ایده روز  -      جعفری با اشاره به تحولات منطقه و وضعیت دارایی های ارزی ایران تصریح کرد: بحران های منطقه ای فروکش خواهد کرد 
و در نتیجه نرخ ارز در داخل کشور کاهش می یابد؛ یعنی نرخ دلار از کانال فعلی عقب  نشینی می کند و قطعا تا سطوح قبلی ریزش خواهد داشت.

 حسین فراهانی 
کارشناس 

ایران در تجارت آزاد با اوراسیا

  

عضویت ایران در اتحادیه اقتصادی اوراسیا، به این کشور اجازه می دهد 
تا برای دور زدن تحریم های آمریکا، روابط تجاری خود را متنوع کند.

روز دوشنبه چهارم دی ماه )25 دسامبر(، در حاشیه نشست اقتصادی 
اتحادیه اقتصادی اوراســیا )EAEU( به ریاســت ولادیمیر پوتین در سنت 
پترزبورگ روسیه، ایران، پس از سه سال مذاکره، توافقنامه تجارت آزاد را با 5 
کشور عضو )بلاروس، روسیه، قزاقستان، قرقیزستان و ارمنستان( امضا کرد.

در 7 ماه گذشته میزان مبادلات تجاری ایران و کشورهای عضو اوراسیا 
4 میلیــارد دلار )یک میلیارد دلار صادرات ایران و 3 میلیارد دلار واردات 

به ایران( بوده است.
لازم به ذکر است که تاکنون مجموعه ای از موانع ساختاری )شامل عدم 
همکاری بانکی کافی، نبود مسیرهای حمل و نقل، مشکلات عرضه و گرانی 
برخی محصولات، عدم دسترسی دریایی برای اکثر کشورهای عضو( محدود 
شــده است. حجم روابط تجاری ایران و این کشورها بر اساس این توافق، 

تعرفه 87 درصد از کالاهای مبادله شده برداشته می شود.
اتحادیه اقتصادی اوراسیا نماینده 183 میلیون نفر و 388 میلیارد دلار 
واردات از کشورهای مختلف در سراسر جهان است. کمیسیون اوراسیا در 

حال مذاکره با مصر، اندونزی و امارات متحده عربی است.
از زمــان خروج دونالد ترامپ در ســال 2018 از توافق هســته ای با 
ایران )موســوم به برجام( و اجرای نزدیک به 1500 تحریم فراسرزمینی 
آمریــکا علیــه ایــران، مانع از هرگونه همــکاری اقتصــادی و تجاری با 
 اروپا می شــود. ایران در قالب نگاه به شــرق، همزمان با توســعه تجارت 
خود با کشــورهای همسایه خود و همچنین روسیه و چین به کشورهای 

جنوب روی آورده است.
الحاق ایران به سازمان همکاری شانگهای )SCO( در ژوئن 2023 و به 
دنبال آن عضویت در برجام )که از ژانویه 2024 لازم الاجرا می شود( و اکنون 
عضویت ایران در اتحادیه اقتصادی اوراســیا )EAEU  ( به این کشور اجازه 
می دهد تا برای دور زدن تحریم های آمریکا، روابط تجاری خود را متنوع کند.

روزنامه سراسری 
 اقتصادی اجتماعی  

یکشنبه   1402/11/15
5000 تومان 
شماره : 1862 
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کارگردان فیلم ســینمایی »سونســوز« از کسب جایزه در 
جشــنواره بین المللی نیویورک خبــر داد. رضا جمالی 13 
بهمن با اعلام این خبر افزود: در دومین دوره جشنواره فیلم 
ایرانی در نیویورک که از 25 تا 30 ژانویه 2024 آمریکا برگزار 
شد، جایزه دســتاورد هنری یا فنی به روستای بدون فرزند 
)سونســوز( به نویســنگی وکارگردانی رضا جمالی و تهیه 
کنندگی سلمان عباسی تعلق گرفت. وی ادامه داد: این فیلم 
دومین فیلم بلندی است که ساخته است و داستان روستایی 
کوچک است که در آنجا  فرزندی به دنیا نمی آید و شخصیت 
کاظم، فیلمساز پیری است که سعی دارد این موضوع حساس 
را به فیلم تبدیل کند و در مسیر ساخت فیلم با مشکلاتی روبرو 
می شود.جمالی با اشاره به اینکه پخش بین الملل این فیلم بر 
عهده ایرماژ فیلم است، گفت: این فیلم قبلا نیز در جشنوارهای 

معتبر جهانی حضور داشته و جوایزی را دریافت کرده است.

 جایزه نیویورک به 
»سونسوز« رسید

  

فیلم سینمایی »پیر پسر« ساخته اکتای براهنی جایزه پرده بزرگ 
جشنواره بین المللی فیلم روتردام هلند را کسب کرد.

»پیرپسر« ســاخته ی اکتای براهنی و به تهیه کنندگی بابک 
حمیدیان و حنیف سـروری امسال در بخش »مسابقه پرده ی 
بزرگ« پنجاه و سومین دوره ی جشنواره فیلم روتردام حضور 
داشــت و در نهایت جایزه بهترین فیلم این بخــش را به خود 

اختصاص داد.
این جشنواره از 25 ژانویه تا 4 فوریه )5 بهمن تا 15 بهمن( در شهر 

روتردام در حال برگزاری است.
فیلم سینمایی »پیرپسر« دومین فیلم سینمایی اکتای براهنی 
در مقام کارگردان است. او این اثر را با فیلمنامه ای به قلم خود و 
با سرمایه گذاری ارسلان براهنی و امیرحسین عبدالهی جلوی 

دوربین برده است. 
لیلا حاتمی، حامد بهداد، محمد ولی زادگان و حسن پورشیرازی 

بازیگران اصلی این فیلم سینمایی هستند. 

 کاهش مستمر و قابل ملاحظه رشد نقدینگی در 2 سال اخیر و رسیدن آن به ارقام هدفگذاری شده 
رشد نقدینگی در سال جاری )25 درصد( حاکی از تحقق برنامه پولی تنظیم شده و توفیق بانک 
مرکزی در اجرای سیاست کنترل مقداری رشد ترازنامه بانک ها و در نهایت کنترل رشد نقدینگی 
در دوره اخیر است.  نرخ رشد 12 ماهه نقدینگی در یک روند نزولی از 40.۶ درصد در پایان سال 
13۹۹ و 42.8 درصد در پایان مهرماه ســال 1400 به 31.1 درصد در پایان سال 1401 کاهش 
یافت و با تداوم این روند نزولی، رشد نقدینگی به 27 درصد در پایان آذرماه و 25.2 درصد در پایان 
دی ماه سال 1402 رسید. این امر بیانگر توفیق بانک مرکزی در کنترل رشد ترازنامه بانک ها و 
دستیابی به اهداف کنترل مقداری کل های پولی و مدیریت رشد نقدینگی در محدوده هدف تعیین 
شده است.پایه پولی در پایان آذرماه سال 1402 با رشدی معادل 1۹ درصد نسبت به پایان سال 
1401 )معادل با 1۶32 هزار میلیارد ریال افزایش( به 10231.۹ هزار میلیارد ریال رسید. لازم به 
اشاره است که در دوره مشابه سال 1401، رشد پایه پولی به میزان 2۶.۹ درصد تحقق یافته بود.

همچنین، پایه پولی در 12 ماهه منتهی به پایان آذرماه سال 1402 معادل 33.5 درصد رشد یافت 

که نسبت به رشد دوره مشابه سال قبل )3۶.۶ درصد(، 3.1 واحد درصد کاهش نشان می دهد. 
نکته قابل توجه آن است که رشد 12 ماهه پایه پولی در ادامه روند نزولی خود از ابتدای سال جاری 
از 45 درصد در فروردین ماه به 33.5 درصد در آذرماه و 31.7 درصد در دی ماه سال 1402 کاهش 
یافت.لازم به توضیح اســت، در تحلیل کُل های پولی و تاثیر آن بر تورم، نقدینگی )که نمایانگر 
مجموع خلق پول بانک ها و بانک مرکزی است( از اهمیت بالایی برخوردار است. سال گذشته بانک 
مرکزی به منظور دستیابی به هدف رشد نقدینگی تعیین شده با پیگیری جدی سیاست کنترل 
مقداری رشد ترازنامه بانک ها و موسسات اعتباری و جریمه بانک های متخلف از طریق افزایش 
نسبت سپرده قانونی و همچنین افزایش نیم واحد درصدی نسبت سپرده قانونی بانک های تجاری، 
اقدامات موثری را برای کنترل و کاهش قدرت خلق پول بانک ها و در نهایت کاهش رشد نقدینگی 
انجام داد.هرچند در این میان به واسطه ناترازی برخی از بانک ها و موسسات اعتباری و نیاز آنها به 
ذخایر برای تادیه سپرده قانونی نزد بانک مرکزی منجر به افزایش بدهی بانک ها به بانک مرکزی و 

افزایش پایه پولی شد، اما انتظار می رود.

فیلمی با بازی لیلا حاتمی و 
حامد بهداد برگزیده روتردام 

کاهش قدرت خلق پول بانک ها و کاهش رشد نقدینگی
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 برترین اخبار ایران و جهان

ایـده روز آنلاین    

دستگاه مناقصه گزار دهیاري روستاي بندبال بالا
 نام پرو ژه: زیرسازي خیابان بافت جدید

 مبلغ برآورد: 6/157/040/974 ریال  و مبلغ تضمین :307/853/048 
ریال

 تاریخ  انتشار: 1402/11/08 
مهلت دریافت اسناد: 1402/11/17 

 مهلت ارسال پیشنهاد: 1402/11/28  بازگشایي اسناد :1402/11/28
 کلیه هزینه ها شامل روزنامه و ثبت و ... بر عهده برنده مي باشد .

دهیاري روستاي بند بال بالا

 آگهي تجدید
 مناقصه نوبت دوم 

جناب آقای مهندس جواد تقی زاده 
مدیر عامل محترم شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاجاری

 انتخاب شایسته شما رابه عنوان مدیر برگزیده جهادی جمهوری اسلامی ایران را تبریک گفته .توفیق روزافزون شما را از خداوند منان خواهانم . 

روزنامه ایده روز
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
یکشنبه 1402/11/15

شماره : 1862

ساخت بیش  از ۲ میلیون مسکن نهضت ملی
سعیده محمد  -  ایده روز | بیش از 2 میلیون و 40 هزار واحد نهضت ملی مسکن در سراسر کشور در حال ساخت است 

و تلاش دولت ساخت همه 4 میلیون مسکن این برنامه است

   واریــز پاداش پایان خدمت ۷۵ هزار بازنشســته و ۳0 هزار 
ایثارگر به زودی

رئیس سازمان برنامه و بودجه از تأمین اعتبار پاداش پایان خدمت ۷۵ هزار 
بازنشسته و ۳۰ هزار ایثارگر خبر داد.

 داود منظور - رئیس سازمان برنامه و بودجه - در صفحه خود در  فضای 
مجازی نوشــت: تخصیص ۹ هزار میلیارد تومان اعتبار باقی مانده از مجموع 
۳۳ هزار میلیارد تومان پاداش پایان خدمت ۷۵ هزار بازنشســته و ۳۰ هزار 
ایثارگر تا پایان ســال ۱۴۰۱، انجام شد و تا چند روز آینده به حساب ایشان 

واریز خواهد شد.

   2.۷ میلیون مسکن روستایی مقاوم سازی شد
 رئیس بنیاد مســکن انقلاب اسلامی با اشاره به مقاوم سازی ۲ میلیون و 
۷۰۰ هزار واحد روستایی، از برنامه ریزی برای مقاوم سازی بیش از ۷۰ درصد 

اماکن روستایی کشور تا پایان سال ۱۴۰۵ خبر داد.
غلامرضا صالحی با اشاره به هماهنگی ویژه بنیاد مسکن با دولت و مجلس 
در ۶ ماه گذشته، گفت: برای نخستین بار وام مسکن روستایی از ۲۰۰ به ۳۵۰ 
میلیون تومان رسید که این مهم، زمینه پایان وقفه ۱۵ ساله واگذاری رایگان 

زمین مسکن به محرومان را هم تا حدود زیادی مهیا کرد.
رئیس بنیاد مســکن انقلاب اســلامی با تاکید بر ضــرورت بهره گیری از 
فناوری های نوین، افزود: این مهم می تواند ســاخت ۵۰۰ هزار واحد مسکونی 

محرومان را کلید بزند.
وی همچنین تصریح کرد: توســعه پایدار روستایی به عنوان پایه و شالوده 

اصلی برنامه های بنیاد مسکن در دستور کار است.
صالحی، »برنامه مطالعاتی بنیاد مسکن برای همه منظومه های روستایی 
کشــور« و »ورود به بحث توانمندسازی و اشتغال روستاییان« در کنار انتقال 

فناوری را سایر برنامه های این نهاد انقلابی عنوان کرد.
وی در خاتمه از اجرای طرح هادی در ۴۰ هزار روستای بالای ۲۰ خانوار 

کشور خبر داد. 

  تامین 2هزار و ۵00 واحد مسکونی برای کارکنان بخش صنعت 
در ۳ استان

 مدیرعامل ســازمان ملی زمین و مســکن از اختصاص ۷۲ هکتار زمین 
با ظرفیت ســاخت حدود ۲هزار و ۵۰۰ واحد مســکونی در راســتای توسعه 

صنعت شهرها در سه استان کشور خبر داد.
به گزارش از وزارت راه و شهرســازی، »ارســلان مالکی« با اشاره به اینکه 
دولت سیزدهم برای حل مساله مسکن همه آحاد کشور برنامه ریزی کرده است، 
افزود: خانه دار شدن کارگران و کارکنان بخش صنعت یکی از اولویت هایی بود 

که با اجرای سیاست صنعت شهرها تحقق پیدا کرد.
معاون وزیر راه و شهرسازی اعلام کرد: تاکنون برای بیش از ۱۱۷ هزار واحد 

مسکونی، زمین در اختیار کارخانجات و واحدهای صنعتی قرار گرفته است.
وی بــا تاکید بر اینکه دولت با تکیــه بر توان مدیریتی واحدهای صنعتی 
می تواند پیشــرفت طرح نهضت ملی مسکن را تسریع کند، ادامه داد: سازمان 
ملی زمین و مســکن در ســه تفاهم نامه جداگانه ۷۲ هکتار زمین در اختیار 
شرکت های سنگ آهن »احیاء سپاهان« خواف، فولاد »اقلید پارس« و شرکت 
»احیا استیل« فولاد بافت قرار داد تا از این اراضی برای ساخت مسکن کارگران 

و کارکنان این شرکت ها استفاده شود.
مالکی اضافه کرد: زمین هایی که در اختیار این شرکت ها قرار گرفته، مصوبات 

لازم در استان را اخذ کرده و آماده آغاز فرایند ساخت است.
مدیرعامل ســازمان ملی زمین و مســکن برای انعقاد تفاهم نامه با سایر 
واحدهای صنعتی در راســتای تامین مسکن کارگران و کارکنان این واحدها 

در سازمان متبوعش اعلام آمادگی کرد.
زمین ساخت ۱۱۰ هزار واحد مسکونی کشور در »صنعت شهرها« تامین شد

 »صنعت شهر« مهمترین رویکرد دولت سیزدهم برای استفاده از مشارکت 
واحدهای تولیدی و صنعتی در فرآیند تامین زمین پرسنل و کارگران آنها است.

 تولید خودروســازان داخلی از مرز یــک میلیون و ۱00 هزار 
دستگاه گذشت

 مدیرکل دفتر صنایع خودرو وزارت صمت اعلام کرد که تولید خودروسازان 
داخلی در ۱۰ ماه گذشته سال جاری از مرز یک میلیون و ۱۰۰ هزار دستگاه 

گذشت.
به گزارش از وزارت صمت، »مهرداد خسروی« با اعلام این مطلب گفت: از 
ابتدای امسال تا پایان دی  ماه حدود یک میلیون و ۱۰۷ هزار دستگاه خودرو 
در کشــور تولید شده لذا می توان گفت که شاهد به ثمر نشستن برنامه های 
تحولی دولت سیزدهم در حوزه تولید و تنظیم بازار خودرو هستیم، به گونه ای 

که جریان تولید وعرضه خودرو وضعیت مناسبی دارد.
وی با بیان اینکه با عملی شدن واردات خودرو به سمت رقابتی شدن بازار 
خودروی کشور پیش رفته  ایم، ادامه داد: بنابراین دو عارضه مزمنی که در بازار 
خودروی کشــور در طی ســال های ۱۳۹۷ تا ۱۴۰۰ شکل گرفته بود، یعنی 
کاهش تولید خودروسازان به زیر یک میلیون دستگاه همراه با تولید خودروهای 
ناقص و همچنین تلاطم بازار خودرو، براساس برنامه های اجرا شده، مدیریت 
شــده است؛ به طوری که در تولید داخل امسال هم همانند سال گذشته رشد 

تولیدخودروی کامل را خواهیم داشت.
مدیرکل دفتر صنایع خودرو وزارت صمت اضافه کرد: در سال جاری حدود 
۹۳۷ هزار دســتگاه خودروی ســواری تولید شده که در مقایسه با ۸۶۳ هزار 

دستگاه تولید مدت مشابه پارسال، رشد ۹درصد را نشان می دهد.
وی با بیان اینکه در مدت یاد شده ۱۳۵ هزاردستگاه خودروی وانت در کشور 
تولید شده که در مقایسه با مدت مشابه پارسال از ۳۴ درصد رشد برخوردار بوده، 
افزود: ولید حدود ۳۱ هزار دستگاه انواع خودروی سنگین )کامیون، کامیونت 
و کشنده( و رشد ۱۸ درصد تولید در این حوزه، از دیگر آمار قابل ذکر است.

خســروی خاطرنشان کرد: علاوه بر این، در ۱۰ ماهه امسال بیش از ۲۵۰ 
هزار دســتگاه خودرو در بخش خصوصی تولید شــد که در مقایسه با تولید 
۱۵۱ هزار دستگاه مدت مشابه پارسال، حدود ۶۶ درصد رشد تولید را نشان 
می دهد. همچنین در این مدت سهم بخش خصوصی از تولید خودرو در کشور 

۲۳  درصد بوده است.
وی افزود: از آنجا که اعتقاد دارم ارائه تصویری روشن مبتنی بر اعداد و ارقام 
می تواند نقش مهمی در ارتقای یک صنعت و اصلاح کاستی های صنعت داشته 
باشــد؛ از این رو دفتر صنایع خودرو به صورت منظم از سال گذشته گزارشی 
تحلیلی همراه با نمودارهای متنوع از تولید و سایر مختصات صنعت خودروی 
کشــور را تحت عنوان آمارنامه صنعت خودرو منتشــر می کند که هم اکنون 

آمارنامه ماه دی نیز منتشر شده است.
مدیرکل دفتــر صنایع خودرو وزارت صمت تاکید کــرد: ارائه منظم این 
گزارش با جزئیات کامل می تواند تصویری روشن از وضعیت صنعت خودروی 
کشــور در حوزه تولید و زمینه ساز جلب مشارکت نخبگان برای ایجاد تحول 

در صنعت خودروی کشور باشد.

    تأمین زمین در 
بخش روستایی در 

استان هرمزگان بیش 
از یکصد هزار قطعه 

است. در کل کشور نیز 
بیش از ۵00 هزار قطعه 
زمین روستایی تأمین 
شده است و به تناوب 
عملیات واگذاری این 

زمین ها در سرتاسر 
کشور در حال انجام 

است. در تلاش هستیم 
تا تمامی ۵00 هزار قطعه 
زمین در سراسر کشور 

به مردم تحویل شود.

ده
چکی

واگذاری ۵۰۰ هزار قطعه زمین روســتایی تأمین زمین در بخش روســتایی در استان هرمزگان بیش از 
یکصد هزار قطعه اســت. در کل کشــور نیز بیش از ۵۰۰ هزار قطعه زمین روستایی تأمین شده است و به 

تناوب عملیات واگذاری این زمین ها در سرتاسر کشور در حال انجام است
دی ماه امســال نهضت ملی مسکن دومین ســال اجرا را پشت سر گذاشت و در این مدت بنا بر آماری 
که مهرداد بذرپاش وزیر راه و شهرسازی ارائه کرده است، ساخت نیمی از ۴ میلیون واحد مسکن که دولت 
وعده داده بود تا ۱۴۰۴ آماده می شــود، در حال اجراســت؛ در سال نخست اجرای برنامه، بیشترین بخش 
نهضت ملی مسکن به تأمین زمین اختصاص داده شد و به همین دلیل ساخت واحدها، بیشتر در سال دوم 

برنامه شروع شده است.
 وزیر راه و شهرسازی تأکید کرده که دولت تلاش می کند تا ۴ میلیون مسکن که در قالب نهضت ملی 
مسکن برنامه ساخت آن طرح ریزی شده است به اجرا برسد. وزیر راه و شهرسازی در سفر رئیس جمهور به 
اســتان هرمزگان، ضمن بازید از پروژه های راه و مســکن این استان با تأکید بر تلاش و اهتمام دولت برای 
عمل به تعهد احداث ۴ میلیون واحد مســکونی گفت: ۲ میلیون و ۴۰ هزار واحد نهضت ملی مســکن در 

سراسر کشور در حال ساخت است.
وزیر راه و شهرســازی ادامه داد: عملیات نهضت ملی مســکن استان، ۶۶ هزار واحد هدفگذاری شده بود 
که با سفر استانی رئیس جمهور به استان و بیش از ۱۴ هزار واحدی که امروز به مردم تحویل داده شد، ۲۰ 

هزار واحد از برنامه ۶۶ هزار واحدی مسکن در استان محقق و تحویل مردم شد.
وزیر راه و شهرسازی گفت: ۲۰ هزار واحد نهضت ملی مسکن استان نیز در عملیات ساخت و در مراحل 
مختلف اجرا قرار دارد که بخش عمده ای از این تعداد واحدی که در اســتان در حال اجراست، توسط بنیاد 
مسکن انقلاب اسلامی احداث می شود؛ همچنین ۱۶ هزار واحد در حوزه خودمالکی در شهرهای استان در 

حال اجراست.
بذرپاش توضیح داد: ۱۷ هزار و ۸۰۰ واحد روســتایی توســط بنیاد مسکن در دولت سیزدهم در استان 
هرمزگان هدفگذاری شــده بود که تاکنون ۹ هزار واحد به مردم تحویل شــده است؛ باقی مانده نیز در سال 

آینده تکمیل و تحویل مردم استان خواهد شد.
 وی ادامه داد: در سفر به استان هرمزگان عملیات آماده سازی ۲۸ هزار قطعه زمین در بیش از یکصد روستا 
و جزیره قشم آغاز شده است که به مرور این ۲۸ هزار قطعه برای ساخت مسکن، تحویل متقاضیان خواهد شد.

وزیر راه و شهرسازی افزود: فرایند اجرای طرح نهضت ملی مسکن فرایند مناسبی است و بخش عمده ای 
از پروژه های آغاز شده در مراحل پایانی تکمیل قرار دارند.

وی گفت: در دولت های گذشــته تنها ۳۶ هکتار از اراضی به محدوده شــهرها و روستاها الحاق شده بود. 

در دولت ســیزدهم بیش از ۳ هزار و ۶۰۰ هکتار زمین در حوزه شهری و روستایی استان 
هرمزگان الحاق شده است و این نشان می دهد که عزم دولت برای ساخت مسکن جدی است.

علاوه بر نهضت ملی مســکن، دولت، وزارت راه و شهرســازی را مکلف کرده برای طرح 
جوانی جمعیت، زمین را برای خانوار واجد شرایط این طرح، به صورت رایگان، تأمین کند. 
در خصوص عملکرد این برنامه، وزیر راه و شهرسازی گفت: تاکنون ۵۷۰۰ قطعه زمین طرح 

جوانی جمعیت واگذار شده است.
بذرپاش افزود: در روزهای اخیر به مناســبت دهه فجر ۳ هزار و ۲۰۰ قطعه زمین برای 
طرح جوانی جمعیت به مردم هرمزگان واگذار شد؛ با احتساب ۲ هزار و ۵۰۰ قطعه ای که 
در ســفر پیشین به این اســتان انجام شده بود تا امروز بیش از ۵ هزار و ۷۰۰ قطعه زمین 

برای طرح جوانی جمعیت به مردم هرمزگان واگذار شده است.
 

 واگذاری ۵00 هزار قطعه زمین روستایی
به گفته وزیر راه و شهرسازی همچنین در استان هرمزگان عملیات آماده سازی و واگذاری 
۲۸ هزار قطعه زمین روستایی نیز آغاز شده است و در فواصل مختلف به متقاضیان واگذار 

خواهد شد.
وی تصریح کرد: تأمین زمین در بخش روستایی در استان هرمزگان بیش از یکصد هزار 
قطعه است. در کل کشور نیز بیش از ۵۰۰ هزار قطعه زمین روستایی تأمین شده است و به 
تناوب عملیات واگذاری این زمین ها در سرتاسر کشور در حال انجام است. در تلاش هستیم 

تا تمامی ۵۰۰ هزار قطعه زمین در سراسر کشور به مردم تحویل شود.
 

 احداث شهر جدید مکران مرکزی
وزیر راه و شهرسازی در سفر دولت به هرمزگان همچنین با بیان اینکه احداث شهر جدید 
مکران مرکزی با ظرفیت ۳۰ هزار واحد مسکونی در دستور کار است، گفت: عملیات اجرایی 
فاز نخست این شهر ساحلی جدید در منطقه مکران با ساخت ۱۰ هزار واحد مسکونی در 

هرمزگان آغاز می شود.
وزیر راه و شهرســازی ادامه داد: این کار حدود یک ســال است که آغاز شده و با ابلاغ 
سیاست های کلی اقتصاد دریا پایه، شکل جدی تر به خود گرفت؛ پیمان بسته ایم که هر چه 
سریعتر این کار بزرگ را به مرحله اجرایی شدن نزدیک کنیم و خدا را شاکریم که عملیات 
اجرایی این پروژه مهم در این شهر ساحلی شروع شده؛ بدون شک مقارن شدن هر کار بزرگ 

و عظیم ملی با روزهای مبارکی مانند ایام دهه فجر به برکت آن می افزاید.
وی اضافه کرد: این کار در شــورای عالی مســکن نیز مصوب شــده است؛ به طور کلی 
کارهای اینچنینی نیازمند مقدمات و مصوباتی اســت؛ هم در اســتان باید اجماعی حاصل 
می شد و مصوبات لازم در کارگروه های مختلف قانونی و شورای برنامه ریزی اخذ می شد و 
هم می بایست مکان یابی در شورای عالی معماری و شهرسازی صورت می گرفت؛ همچنین 

نیاز بود شرکای خوب و راهبردی برای جذب سرمایه گذاری انتخاب می شد.
 بذرپاش افزود: در حال حاضر با همکاری بانک مسکن تدابیر لازم برای ایجاد سکونتگاه ها 
در این شهرهای جدید اتخاذ شده چراکه اگر زیرساخت های سکونتی در شهرهای ساحلی 

ایجاد نشود احتمال توسعه در آنها را نخواهیم داشت.
 البتــه نقاط دیگری هــم داریم اما در حال حاضر این ۲ نقطه با ســرمایه گذاری قابل 
توجه ســرمایه گذاران در دســتور کار قرار گرفته و از امروز باید شــاهد پیشــبرد مراحل 
تأســیس نخستین شهر جدید ســاحلی که به نام خلیج همیشه فارس مزین شده، باشیم. 
بذرپــاش با بیــان اینکه نقطه ای که این شــهر در آن احداث می شــود از نقاط راهبردی 
کشــور اســت، گفت: البته باید هر چه ســریع تر عملیات اجرایی ۲۷ نقطه هم در زمان 
بســیار کم آغاز شــود. این طرح را هم پیوندی با اســتان های فاقد ساحل هم قرار داده ایم؛ 
 در حال حاضر این طرح در ۱۱ اســتان به تصویب رســیده و اســتان ها نقاط مختلفی را 
برای اجرای آن تعریف کرده اند. اســتان های معین، هم به رونق این منطقه و اســتان های 
ساحلی کمک می کنند و هم می توانند ارزش افزوده و ثروتی که نصیب این طرح می شود 

را به استان های خودشان منتقل کنند.

 احداث ۳ هزار کیلومتر راه روستایی در کشور
وزیر راه و شهرسازی همچنین در آیین افتتاح ۹۸ طرح راهداری و راه روستایی در استان 
هرمزگان، گفت: سه هزار کیلومتر راه روستایی از ابتدای دولت سیزدهم تاکنون در کشور 
احداث شده است.مهرداد بذرپاش اظهار کرد: استان هرمزگان به دلیل دسترسی به آب های 
آزاد و جغرافیای سیاسی، از اهمیت بسیاری برخوردار بوده و در واقع کریدور اصلی شمال 
به جنوب کشور از این شاهراه می گذرد؛ لذا زیرساخت های حمل و نقلی بویژه در محورهای 

مواصلاتی اهمیت بسیاری پیدا می کند.

پیشرفت ۷۰ درصدی پروژه های وزارت نیرو  
وزیر نیرو گفت: صادرات برق توســط بخش تجدیدپذیر به ســه شکل 
امکان پذیر است و اکنون این بخش می تواند در طول هشت ماه برق تولیدی 

خود را صادر کند.
 علی اکبر محرابیان در نشســت خبری به مناســبت ایام الله دهه فجر 
انقلاب اسلامی در پاسخ به سوال ایسنا درباره وضعیت صادرات برق توسط 
تجدیدپذیرها، اظهار کرد: یکی از جراحی های اقتصادی موضوع امکان صادرات 
برق تجدیدپذیرهاست؛ تقاضا برای تحقق این مساله سابقه طولانی دارد که 

تاکنون اراده انجام این کار وجود نداشت.
وی افزود: اکنون این ظرفیت ایجاد شــده که می توان از آن بهره برد و 
باتوجه به اینکه در دو سال اخیر با ناترازی برق در تابستان مواجهیم، امکان 

صادرات برق در دیگر فصول فراهم است.
او بــا بیان اینکه از حدود ۷۵ هــزار مگاوات تقاضای مصرف برق در اوج 
تابستان حدود  ۳۰ هزار مگاوات مربوط به وسایل سرمایشی است، گفت: با 

کسر این تقاضا در هشت ماه از سال امکان صادرات فراهم است.
به گفته محرابیان طبق آیین نامه ای که اخیرا مصوب شده، درنظر گرفتیم 
که در هشت ماه سال امکان صادرات وجود داشته باشد که بخش خصوصی 

می تواند این موضوع را امکان پذیر کند.
وزیر نیرو با بیان اینکه بخش تجدیدپذیر می تواند از طریق خطوط ارتباطی 

وزارت نیرو و یا ایجاد کریدور اختصاصی با هماهنگی مدیریت شــبکه اقدام 
به صادرات برق کند، اظهار کرد: در کشــورهای اطراف امکان صادرات برق 

به صورت روزانه نیز فراهم است که می توان از این پتانسیل استفاده کرد.
به گفته وی، اخیرا دو و سه خط را افتتاح کردیم؛ یک خط برای پاکستان و 
یک خط بین ایران و ترکیه به بهره برداری رسیده که از طریق پست بک توبک 

تامین ۶۰۰ مگاوات برق را فراهم کرده است.
او بــا بیان اینکه این خط می تواند عکس عمل کند، یعنی در زمان نیاز 
برق وارد کنیم، گفت: تجدیدپذیرها از طریق تابلوی سبز در طول چهار ماه 
برق را به بخش داخلی به فروش می رسانند و در هشت ماه دیگر سال امکان 

صادرات برق دارند.

  تراز سالانه ۸0 درصد صادرات و 20 درصد واردات است
وی با اشــاره به آخرین وضعیت صادرات و واردات برق در کشور، گفت: 
برمبنای انرژی، ۸۰ درصد ظرفیت صادرات و ۲۰ درصد ظرفیت واردات وجود 
دارد اما سیاست دولت مبادله انرژی است.محرابیان با بیان اینکه تراز سالانه 
۸۰ درصد صادرات و ۲۰ درصد واردات است و میزان آن در شرایط مختلف 
متفاوت است.او با بیان اینکه مجموع سرمایه گذاری در بخش برق ۷۵۷ هزار 
میلیارد تومان بود، البته در این عدد نیروگاه های تجدیدپذیر نیست، اظهار 
کرد: در بخش آب و فاضلاب ۱۰۵ هزار میلیارد تومان پروژه هدف گذاری شده 
و در بخش آب ۳۶۲ هزار میلیارد تومان پروژه هدف گذاری کردیم و مجموعا 

۱۲۲۴ هزار میلیارد تومان بالغ بر ۳۰ میلیارد یورو پروژه هدف گذاری شد.
بــه گفته وی از مجموع این پروژه ها بیش از ۴۰۰ هزار میلیارد تومان به 
بهره برداری رســیده است، بخش تولید و افزایش ظرفیت برق سه عدد ۱۰ 

هزار مگاوات را وعده دادیم که اقداماتی در این باره انجام شد.
وی با بیان اینکه در چهارمین ســال خشــک قرار داریم، اظهار کرد: در 
میزان بارش ها نسبت به شرایط نرمال ۳۰ درصد عقب تر هستیم با این حال 

تدابیری را درنظر گرفته ایم.

  

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور - اداره کل ثبت اسناد و املاک استان ایلام
۱-برابر رأی شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۵۰۰۱۰۰۴۱۹۵ مــورخ ۱۴۰۲/۱۰/۰۶  هیأت اول / هیأت دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضی آقای بابک کرمی به شناسنامه شماره ۷۱ کد ملی ۴۵۰۰۷۳۴۰۲۳ صادره ایلام فرزند علی میرزا در مقدار 
۸۶۹ ســهم مشاع از ۱۱۷۶ )سهم ششدانگ( یک باب ساختمان به مساحت ۳۶/۳۱ متر مربع پلاک شماره ۱۱۲۰ 
فرعی از ۱۲۵۴ اصلی واقع در حوزه ثبت ملک ایلام - بلوار شــهید بهشــتی – خیابان شــهروند - کوچه ارجمند ، 

خریداری شده از محمد نبی عبدالهی و منتسب به مالکیت محمد نبی عبدالهی محرز گردید. 
۲-برابر رأی شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۵۰۰۱۰۰۴۲۱۰ مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۰۶ هیأت اول / هیأت دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضی اداره کل ورزش و جوانان اســتان ایلام به شناســه ملی ۱۴۰۰۰۲۶۰۴۳۶ در ششدانگ یک باب ساختمان 
به مساحت ۳۰۱۰۶/۵۷ متر مربع پلاک شماره ۲۶۹ فرعی از ۱۲۶۱ اصلی واقع در حوزه ثبت ملک ایلام -مجموعه 
ورزشی تختی ایلام - خیابان آیت اله حیدری - نرسیده به میدان شهید کشوری خریداری شده از - و منتسب به 

مالکیت مشاعی خود متقاضی محرز گردید.
۳-برابر رأی شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۵۰۰۱۰۰۴۲۵۸ مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۱ هیأت اول / هیأت دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضی شــهرداری ایلام به شناســه ملی ۱۴۰۰۳۱۷۱۷۸۶ در مقدار ۱۶ سهم مشاع از ۳۰ سهم )ششدانگ( یک 
قطعه فضای سبز با بنای احداثی در آن )پارک( به مساحت۱۳۵۹/۱۹ متر مربع پلاک شماره ۵۱۸ فرعی از ۱۲۷۸ 
اصلی واقع در حوزه ثبت ملک ایلام -نام دنانان - پشــت نیروی انتظامی - انتهای خیابان آوینی جنب تاسیســات 

شهرداری، خریداری شده از - و منتسب به مالکیت ملکین مشاعی بقدر السهم محرز گردید. 
۴-برابر رأی شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۵۰۰۱۰۰۴۲۵۴ مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۱ هیأت اول / هیأت دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضی آقای امین اله قاسم زاده به شناسنامه شماره ۱۶۳۴ کدملی ۴۵۲۹۹۶۶۶۹۰ صادره ایلام فرزند نعمت اله 
در مقدار ۲۲۷ سهم مشاع از ۲۸۸ سهم )ششدانگ( یک باب ساختمان به مساحت ۱۰۸/۱۰  متر مربع پلاک شماره 
۱۱ فرعی از ۱۲۸۷ اصلی واقع در حوزه ثبت ملک ایلام کمربندی غربی پشت اداره دامپزشکی - کوچه اول - جنب 

تالار نور، خریداری شده از امین اله عباس زاده و منتسب به مالکیت نرگس عباس زاده محرز گردید.

۵-برابر رأی شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۵۰۰۱۰۰۴۲۰۸ مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۰۶ هیأت اول/ هیأت دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی 
آقای حمید جادله به شناسنامه شماره - کدملی ۴۴۹۰۲۶۶۱۹۷ صادره ایلام فرزند حسین در ششدانگ یک باب 
خانه به مساحت ۸۵/۲۷ متر مربع پلاک شماره ۲۸۵ فرعی از ۱۶۵۹ اصلی واقع در حوزه ثبت ملک ایلام - میدان 
شهدا - خیابان پاک- مالک ۳ ،خریداری شده از حسین جادله و منتسب به مالکیت شمس اله عبدی محرز گردید.

۶-برابر رأی شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۵۰۰۱۰۰۴۲۵۹ مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۱  هیأت اول/ هیأت دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضی خانم کوکب قائمی نژاد به شناســنامه شماره ۴۱۸ کدملی ۶۳۴۹۶۴۰۸۷۱ صادره سیروان فرزند بداله در 
مقدار ۶۳ سهم مشاع از ۷۷ سهم )ششدانگ( یک باب خانه به مساحت ۱۱۴/۰۶ متر مربع پلاک شماره ۴۳۲ فرعی 
از ۱۶۸۱ اصلی واقع در حوزه ثبت ملک ایلام بانبور پشــت مســجد خاتم الانبیاء ،خریداری شده از قباد کاظمی و 

منتسب به مالکیت شاه منصور پورنصرت محرز گردید. 
۷-برابر رأی شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۵۰۰۱۰۰۴۲۹۶ مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۶ هیأت اول / هیأت دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای محمد حسین زاده به شناسنامه شماره - کد ملی ۴۴۹۰۰۶۲۳۵۴ صادره ایلام فرزند سام در ششدانگ 
یک باب خانه به مساحت ۱۰۰/۷۰ متر مربع پلاک شماره ۱۵۹ فرعی از ۱۶۸۲ اصلی واقع در حوزه ثبت ملک ایلام 

-کمربندی شمالی، خریداری شده از حسن عباسی و منتسب به مالکیت نامدار میکرمی محرز گردید.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ی ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتیکه اشــخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ظرف مدت دو ماه و در مورد آگهی های اصلاحی 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ انتشــار اولین آگهی ، اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱402/۱0/۳0      تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱402/۱۱/۱۵

عنایت رستمی 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک ایلام

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی قطعه یک ایلام
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
یکشنبه  1402/11/15

شماره : 1862

به موجب پرونده اجرائی کلاســه ۱۴۰۲۰۱۲۵۳ صادره له پروانه بیرانوند نام 
پدر: نقد علی تاریخ تولد ۱۳۵۴/۰۱/۱۲ شماره ملی ۶۱۲۹۸۵۶۹۶۲ شماره 
شناســنامه: ۲۱۰ وعلیه یدالله طهماســبی نام پدر :صید نــازار تاریخ تولد: 
۱۳۴۶/۰۱/۰۱ شماره ملی ۴۰۷۰۷۵۹۵۵۷ شماره شناسنامه: ۲۶۰۵۶ اعلام 
میدارد سه دانگ مشاع از شــش دانگ اعیان پلاک ثبتی شماره ۳۴۳ فرعی 
از ۱۹۵۳ اصلی بخش ۰۱ ناحیه ۰۰ به مساحت ششــدانگ )۱۸۲.۸( صد و 
هشتاد و دو متر و هشتاد دســیمتر مربع با شماره دفتر بازداشتی الکترونیک 
۱۴۰۲۰۵۸۲۵۰۰۱۰۰۲۳۷۴ مورد ثبت شماره ۲۸۵۹۵ در صفحه ۱۷۲ دفتر 
۳۷۰ دفاتر بخش یک خرم آباد حوزه ثبت ملک خرم آباد صادر و مع الواسطه 
بنام یدالله طهماسبی منتقل شده است، به آدرس : خرم آباد چال میرحسین 
خیابان شریعتی کوچه شهربانی قدیم  شهید فرج اللهی پلاک ۵۴ کدپستی 
۶۸۱۳۹۵۵۶۵۰ و محدود است به شمالا: درب و  دیوار بطول )۱۰/۴۰(ده متر 
و چهل سانتیمتر به کوچه به عرض هشت متر :شرقا :در سه قسمت اول دیوار 
بدیوار بطول۷/۴۵ هفت متر و چهل و پنج سانتیمتر به شماره سیصد و چهل 
و دو فرعی دوم دیوار به دیوار بطول ) ۸۰ / ۶( شش متر و هشتاد سانتیمتر به 
شماره سیصد و چهل و یک فرعی سوم دیوار بدیوار بطول )۵/۸۰( پنج متر و 
هشتاد سانتیمتر به شماره ســیصد و چهل و یک فرعی جنوبا :دیوار به دیوار 
بطول )۳۰ /۶( شــش متر و سی سانتیمتر به شماره ســیصد و چهل و چهار 
فرعی غربا :در چهار قســمت اول دیوار به دیوار بطول )۲۰ / ۶( شــش متر و 

بیست سانتیمتر به شماره سیصد و چهل و پنج فرعی دوم دیوار بدیوار بطول 
۷/۰۰هفت متر به جنوبی شماره سیصد و چهل و پنج فرعی سوم دیوار بدیوار 
بطول )۵۰ / ۱۱ یازده متر و پنجاه سانتیمتر( به شماره سیصد و چهل و شش 
فرعی چهارم دیواریست بطول۰/۶۵ شصت و پنج سانتیمتر به کوچه به عرض 
هشت متر سه دانگ اعیان مشاع از ششدانگ اعیان پلاک مزبور در خصوص 
بدهی یدالله طهماسبی به خانم پروانه بیرانوند مســتند سند ازدواج: شماره 
سند : ۲۲۳۲۸ ، تاریخ سند : ۱۳۸۱/۰۸/۱۱ ، دفترخانه صادر کننده : دفترخانه 
ازدواج شماره ۶ و طلاق شماره ۸ شهر خرم آباد استان لرستان، به مبلغ هجده 
میلیارد و دویست و هشتاد میلیون ریال توســط کارشناس رسمی ارزیابی و 
مزایده میگردد که ششدانگ پلاک مذکور طبق نظر کارشناس رسمی به مبلغ 
سی و شش میلیارد و پانصد و شصت میلیون ریال ارزیابی شده و طبق گزارش 
کارشناس رســمی عرصه ملک وقفی بوده و اعیانی مسکونی )وضعیت خاص 
طلق با عرصه وقف ( میباشد و مساحت عرصه وقفی برابر ۱۸۲.۸۰ متر مربع 
و اعیانی آن با احتساب زیر زمین ۱۸۲ متر مربع با کاربری مسکونی میباشد 
ساختمان فاقد شناژ و فنداسیون ، دارای اســکلت آجری با دیوارهای باربر و 
سقف طاق ضربی بوده نمای بیرونی پلاستر معمولی میباشد. ملک با قدمت 
حدودا ۵۰ سال با کاربری مسکونی و دارای انشعبات آب و برق و گاز در تصرف 
یداله طهماسبی و پروانه بیرانوند می باشد ، ضمنا پلاک فوق الذکر از ساعت ۹ 
الی ۱۲ مورخه ۱۴۰۲/۱۱/۲۸ در اداره اجرای اسناد رسمی واقع در خرم آباد 

- ۶۰ متری مدیریت بلوار شهید شفیع پور، خیابان ۲۴ متری شهید چمران، 
خیابان شــهید جهان آرا ، از طریق مزایده به فروش میرسد . مزایده از مبلغ 
فوق الذکر کارشناسی شده شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً فروخته 
میشود . لازم. به ذکر است پرداخت بدهیهای مربوط به آب ، برق ، گاز اعم از 
حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها 
باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از 
اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز 
در صورت وجود مازاد ، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به 
برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقداً وصول میگردد. در 
 ضمن مورد مزایده برابر نامه وارده به شماره ۱۱-۴۰۲/۱۱/۸۴۴۶ فاقد بیمه 
می باشد. برنده مزایده مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج 
روز از تاریخ مزایده به حساب ثبت تودیع نماید در صورتیکه ظرف مهلت مقرر 
مانده فروش را به حساب ســپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد 
نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد ، پرداخت مابه التفاوت ظرف مدت 
پنج روز از تاریخ مزایده خواهد. شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد 
قیمت پایه مزایده میباشد در صورتیکه بســتانکار پرونده خواهان شرکت در 

مزایده باشد پرداخت ده درصد از قیمت پایه مزایده را باید پرداخت کند .
آقای ملک نیاز اسداللهی 

رئیس اداره اجرای اسناد رسمی خرم آباد 

آگهی مزایده اموال غیرمنقول)اسناد ذمه(

 رئیس تعزیرات حکومتی شهرســتان آبادان از جریمه 376 
میلیون ریالی قاچاقچی سوخت خبر داد .

به گزارش روابط عمومی اداره کل تعزیرات حکومتی خوزســتان، فرامرز 
حسن پور گفت: پرونده قاچاق ۴۰۰ لیتر نفتگاز به ارزش ۱۲۵  میلیون و ۴۳۵ 
هزار ریال در شعبه اول تعزیرات حکومتی آبادان رسیدگی شد رئیس تعزیرات 
حکومتی آبادان افزود : شعبه با تحقیقات لازم، اتهام انتسابی را محرز و علاوه بر 
ضبط سوخت کشف شده، متهم را  به پرداخت ۲۵۰ میلیون و ۸۷۱ هزار ریال 
جزای نقدی محکوم کرد.  حسن پور گفت:  شعبه در خصوص وسیله نقلیه 
حامل این سوخت های قاچاق با توجه به اینکه ارزش وسیله نقلیه بیشتر از 
ارزش سوخت می باشد، متهم را به پرداخت ۱۲۵  میلیون و ۴۳۵ هزار ریال 
جریمه معادل ارزش سوخت کشف شده محکوم کرد .حسن پور افزود: پس 
از انجام مراحل قانونی پرونده، جریمه ۳۷۶ میلیون و ۳۷۰ هزار ریالی متهم 
وصول شــد. رئیس تعزیرات حکومتی آبادان گفت :  ناوگان شناوری پایگاه 
دریابانی شهرســتان آبادان این محموله را از یک فروند قایق صیادی به ظن 
قاچاق کشف و گزارش آن را برای رسیدگی به تعزیرات حکومتی ارسال کردند .

 مدیرکل تعزیرات حکومتی خوزستان از محکومیت قاچاقچی 
16 هزار و 395 عدد لیوان کریستال در شعبه 6 تعزیرات حکومتی 

اهواز خبر داد.
به گزارش روابط عمومی اداره کل تعزیرات حکومتی خوزســتان، مهدی 
طیبی گفت: پرونده قاچاق ۱۶ هزار و ۳۹۵ عدد لیوان کریســتال خارجی به 
ارزش چهار میلیارد و ۷۱ میلیون ریال در شعبه ششم تعزیرات حکومتی اهواز 
رسیدگی شد. مدیرکل تعزیرات حکومتی خوزستان افزود: شعبه با تحقیقات 
لازم، اتهام انتسابی را محرز و علاوه بر ضبط کالا، متهم را  به پرداخت هشت 
میلیارد و ۱۴۲ میلیون ریال جزای نقدی محکوم کرد.  طیبی گفت: شــعبه 
در خصوص وســیله نقلیه حامل این کالای قاچــاق با توجه به اینکه ارزش 
وســیله نقلیه بیشتر از ارزش کالا است، متهم را به پرداخت چهار میلیارد و 
۷۱  میلیون ریال جریمه معادل ارزش کالای کشــف شده و در مجموع ۱۶ 
میلیارد و ۲۱۳ میلیون ریال محکوم کرد. مدیرکل تعزیرات حکومتی خوزستان 
گفت: ماموران نیروی انتظامی شهرستان اهواز این محموله را از یک دستگاه 
خودرو سنگین به ظن قاچاق کشف و گزارش آن را برای رسیدگی به تعزیرات 

حکومتی ارسال کردند.

مرجان عباس زاده/رشت- مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان با تبریک فرارسیدن 
دهه مبارک فجر و بیان این مطلب، اظهار داشت: برای گازرسانی به این پروژه ها، 

بیش از ۱۶۴ میلیارد تومان هزینه شده است.
وی ادامه داد: از مجموع پروژه های گازرسانی دهه فجر امسال، ۲۲ طرح متعلق به 
گازرسانی به روستاهای صعب العبور و کوهستانی استان در شهرستان های آستارا، 

تالش، رودبار، املش و رودسر است.
جمال نیکویي در ادامه، افزود: با گازدار شدن این روستاها، تعداد روستاهای گازدار 
در گیلان به ۲ هزار و ۱۵۶ روستا و درصد بهره مندی گاز روستایی استان به ۹۷.۴۴ 
درصد رسیده است. مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان با ابراز خرسندی از رسیدن 
گرمای گاز به ساکنین این مناطق کوهستانی، گفت: این روستاها مجموعاً دارای 
یک هزار و ۶۰۰ خانوار بوده و برای گازرسانی به آن ها، بالغ بر ۱۱۶ کیلومتر شبکه 
گاز کار شــده است. وي با بیان این که پیش از انقلاب اسلامی هیچگونه عملیات 

گازرسانی در گیلان انجام نشده بود، اظهار داشت: پس از پیروزی انقلاب اسلامي، 
بیش از یک میلیون و ۲۵۶ هزار مشترک در استان از نعمت گازطبیعی بهره مند 
هستند، بالغ بر ۶۴۶ هزار انشعاب گاز در استان نصب و بیش از ۲۲ هزار کیلومتر 

عملیات شبکه گذاری در گیلان به انجام رسیده است.
جمال نیکویی همچنین از گازرســاني به ۲۲  واحد صنعتی در سطح استان 
خبر داد و اظهار داشت: با گازرسانی به این صنایع، ۸ هزار و ۷۴۰ مترمکعب در 

ساعت، گاز طبیعی جایگزین شده است.
وی افزود: شهرستان رشت با ۵ واحد صنعتی، بیشترین سهم را از گازرسانی های 
دهه فجر امسال دارا بوده و با افتتاح این طرح ها، مجموع مشترکین صنعتی گاز 

در استان به ۶ هزار و ۶۶۵ مشترک افزایش یافته است.
مدیرعامل شــرکت گاز استان گیلان در پایان، از همه کارکنان شرکت گاز، 
پیمانکاران و ســازمان های همکار در زمینه گازرسانی به مناطق صعب العبور و 
کوهســتانی گیلان تشــکر و قدردانی کرد و گفت: با گازدار شدن این مناطق، 
شــرایط تشکیل و رونق کســب و کارهای محلی و کوچک، تولید و اشتغال در 
روستاها و مهاجرت معکوس از شهر به روستا بیش از گذشته فراهم خواهد شد.

افتتاح 44 طرح گازرسانی در استان گیلان همزمان با دهه فجر 1402

  

مرجان عباس زاده/رشت-  در نخستین روز از دهه مبارک فجر و در چهل و 
پنجمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی سه شرکت صنعتی تولید کننده کالاهای 
الکترونیکی، شــرکت تولید کننده محصولات آرایشی و بهداشتی و یک شرکت 
تولید کننده انواع رنگ و پوشش ساختمانی افتتاح شد. شرکت تولید کننده انواع 
کالاهای الکترونیکی در زمینی به مســاحت هفت هزار و ۳۰۰ متر مربع با پنج 
هزار متر مربع زیربنا برای ۱۳۴ نفر اشتغال زایی داشته است. اشتغال ایجاد شده 
در شرکت تولید کننده محصولات آرایشی و بهداشتی با ۸۰۰ متر مربع زیربنا و 
۴۸۰ میلیارد ریال اعتبار  ۳۹ نفر است. شرکت تولید کننده انواع رنگ و پوشش 
ساختمانی نیز امسال احیاء شد در زمینی به مساحت سه هزار و ۴۱۱ متر مربع 

با ۶۰۰ متر مربع زیر بنا احداث شده ۲۷ نفر اشتغالزایی داشت.
  راه اندازی 3۲ طرح صنعتی گیلان همزمان با دهه فجر آغاز گردید

همچنین در آغاز دهه فجر سه پروژه صنعتی با ۹ هزار و ۷۰۰ میلیارد ریال 

اعتبار و ۲۰۰ نفر اشــتغالزایی در شــهر صنعتی رشت با حضور استاندار گیلان 
افتتاح و رسما به بهره برداری رسید. مدیر کل صنعت، معدن و تجارت گیلان در 
حاشیه افتتاح این پروژه ها گفت: در دهه فجر امسال ۳۲ پروژه صنعتی با ۵۰۷ 
هزار میلیارد ریال اعتبار )پنج هزار و ۷ میلیارد تومان اعتبار( و هزار و ۸۶۷ نفر 

اشتغال زایی در استان گیلان به تدریج در سراسر استان بهره برداری می رسند.
تیمور پورحیدری اضافه کرد: از این تعداد ۱۸ پروژه در شهرستان رشت سه 
پروژه در شهرســتان بندر انزلی وسایر پروژه ها در شهرستان های فومن، ماسال، 
سیاهکل، شفت،رضوانشهر، آستانه اشرفیه، رودسر و لوشان در حال بهره برداری 

خواهد رسید. 
وی گفت: به رغم تحریم های ظالمانه و فشارهای اقتصادی فعالان عرصه تولید 

به پویایی و حرکت چرخ تولید ادامه می دهند.

افتتاح ۳ طرح صنعتی با اشتغالزایی 1۳4نفری در شهرک صنعتی رشت

مدرک فــارغ التحصیلی ) گواهینامه  موقــت پایان تحصیلات( 
اینجانــب آقــای  ایمان تقــوی طولیان فرزند یزدالله به شــماره  
شناســنامه ۴1 شماره ملی ۴۲5۰9۲۴۸۸ صادره از کهگیلویه متولد  
 136۰/۰3/15 در مقطع کاردانی ناپیوســته رشــته علمی کاربردی 
نرم افزار کامپیوتر صادره از واحد دانشگاهی دهدشت با شماره سریال 
۰۸79695مفقودگردیده است ،و فاقد اعتبار می باشد.از یابنده تقاضا 
می شود  اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی  واحد  دهدشت  به 
نشانی انتهای 1۸۰ دستگاه - دانشگاه آزاد اسلامی واحد دهدشت_کد 

پستی 7571763111 ارسال نماید.

 
1۰۲91۰۲9

برگ سبز موتورسیکلت  به شماره وسیله نقلیه  IRAHC۸۶۱۰LV۵۰۲۲۲۸ و شماره موتور ۹۷۹۳۰ و شماره 
شاسی ۸۵۰۲۲۲۸ و شماره پلاک ۳۲۵ایران۲۲۹۹۱به نام جاسم ورمزیار فرزند بیح الله در تاریخ ۱۴۰۲/۸/۴ مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

معاینه فنی خودرو بیمه نامه خودرو و کارت سوخت به شــماره پلاک ۶۸ایران۹۴۱و۹۴ و گواهینامه پایه سوم و 
کارت وسیله نقلیه  مدل ۱۳۸۱ و شماره موتور ۰۰۲۷۷۴۴۴ و شــماره شاسی S۱۴۱۲۲۸۱۷۶۰۷۷۸ و شماره 
پلاک ۶۸ایران۹۴۱و۹۴به نام پروانه یونس نژاد فرزند عظیم در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۶ مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۹۱۱۱۰۲۰۸۶به نام نقی رفیعی فرزند علیرضا در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۶مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۷۳۵۰۰۳۸۸۶۰به نام امیرمهدی قویدل فرزند ابوالقاسم در تاریخ ۵/۱۰/۱۴۰۲ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

    
1۰311۰31

کارت ملی به شماره ۰۴۵۱۹۹۱۹۹۰به نام محمدرضا خوانساری فرزند قاسم در تاریخ ۱۴۰۲/۵/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره شماره شاسی S۱۴۱۲۲۸۵۸۹۹۲۲۳ و شماره موتور ۱۶۲۱۷۱۵ و شماره پلاک ۲۸_۹۳۲ 
م ۲۱به نام مولود میراخوری فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۳۹۵۰۴۰۹۱۷۳ و گواهینامه پایه ســوم  به شماره ۳۹۵۰۴۰۹۱۷۳به نام علی کلهری فرزند 
حسن در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

      
1۰6۴1۰6۴

کارت ملی به شماره ۴۲۸۰۷۲۹۲۸۱ به نام فرید انصاری فرزند رضا در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۱۰مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۴۲۷۱۶۰۷۱۸۵ به نام ابوالفضل اســماعیلی فرزند داود در تاریخ ۱۳۹۹/۴/۱۰ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره ۷/۵/۱۳۶۸ و کارت ملی به شماره ۵۸۹۰۰۰۶۸۶۱ به نام وحید سلیمی فرزند 
ســلطان علی  و ۲عدد کارت بانکی توســعه تعاون و مهرایران در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۱۰مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است

کارت ملی به شــماره ۴۲۸۵۱۶۷۸۹۱ و کارت سوخت به شماره پلاک ۸۷ایران۸۲۸ب۵۹ به نام کریم ملک 
لی فرزند دولت علی و ۱عدد برگ چک بانک ملی ثبت نشــده در دســت اقای کریم ملک لی به مبلغ یک 
میلیاردو یکصدو شصت میلیون ریال در تایخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۱ مفقود شده است و از درجه اعتبار ساقط است

کارت ملی به شماره ۴۲۸۱۱۲۶۶۵۱ به نام فخر الدین رمضانی فرزند معراج  در تاریخ ۲۵/۱۰/۱۴۰۲ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 ۱۵۳H۰۰۸۷۵۸۵ شماره موتور NAAW۶۱HU۷NE۵۴۴۷۳۵  برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه
شــماره شاسی NAAW۶۱HU۷NE۵۴۴۷۳۵ شماره پلاک ۹۷ایران ۵۷۷ص۱۴ به نام حسین محمدی 

فرزند حبیب الله در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۲۵ سرقت شده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

1۰661۰66
کارت ملی به شماره ۴۵۹۲۰۶۴۹۹۲به نام مصطفی ثابتی راد فرزند محمدرضا در تاریخ ۱۴۰۲/۸/۱ مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

گذرنامه به شماره P۰۱۲۸۵۱۱به نام غلام سعید حیدری فرزند انور در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۹ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۹۴۶۱۶۱۵۷۷ و گواهینامه پایه سوم به شماره ۰۹۴۶۱۶۱۵۷۷به نام آزاده محمدی مرادیان 
فرزند محمد در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۱۲مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۵۶۰۳۰۰۶۸۲ و کارت دانشجویی به شماره ۴۰۲۱۲۸۲۰۸۰۳۰۳۰ و کارت موتور به شماره 

۷۵۴-۶۹۹۲۸ و گواهینامه پایه سوم به شماره ۴۵۶۰۳۰۰۶۸۲ و شناسنامه به شماره ۴۵۶۰۳۰۰۶۸۲به نام مرتضی 
کریمیان فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۳۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک ایران۳۵-۷۱۱س۶۸ و کارت ملی به شماره ۲۸۰۲۳۹۳۱۴۶به نام حسن آصف نیا 
فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۸ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۹۴۸۹۳۸۲۶۰به نام مصطفی زرعلی پور فرزند ابراهیم در تاریخ ۱۴۰۲/۲/۲۸ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره ۵۷۶۰۰۲۶۶۱۵ و کارت ملی به شماره ۵۷۶۰۰۲۶۶۱۵ به نام سیدجواد میرعمادی 
فرزند سید شجاع در تاریخ  ۱۴۰۰/۱/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

115۰115۰
سند تک برگ دودانگ آپارتمان مشاع ازشش دانگ عرضه واعیان ازملک  شماره فرعی ۲۳۴۵۶ اصلی ۴۸ مفروز 
ومجزی از ۱۸۱۳۰ قطعه ۳ بخش ثبتی ۱۱ واقع در تهران -رسالت-خیابان کرمان-خیابان احمدشاکری-پلاک 
۵۰ متعلق به الناز رجبی منشادی به کدملی ۰۰۶۸۵۲۰۴۶۸ فرزند داریوش در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۱۴ مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

سند تک برگ آپارتمان  مشاع دودانگ  از شش دانگ عرضه واعیان ازملک شماره فرعی ۲۳۴۵۶ اصلی ۴۸ مفروز 
ومجزی از ۱۸۱۳۰ قطعه ۳ بخش ثبتی ۱۱ واقع در تهران -رسالت-خیابان کرمان-خیابان احمدشاکری-پلاک 
۵۰ متعلق به اشکان رجبی منشادی فرزند داریوش در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۱۴ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شــماره به نام زهرا السادات حقی زاده فرزند سیدمحســن در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۲ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۴۴۲۰۵۵۲۷۲۷به نام حمیده الســادات حســینی نسب فرزند سیدحســین  در تاریخ 
۱۴۰۲/۱۰/۲۶ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

11۸511۸5
کارت ملی  و شناسنامه به شماره ملی ۴۵۹۲۰۰۵۸۶۴به نام مرضیه خدابخشیان فرزند عباسعلی و کارت ملی و 
شناسنامه ب شماره ملی ۴۵۹۱۸۸۸۱۸۵ به نام مهین خدابخشــیان فرزند غفور در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۱۴مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
    

1۴۰11۴۰1
کارت ملی به شماره ملی ۲۱۴۳۰۵۳۷۶۲ و شناسنامه به شماره ۵۱۷۷به نام فاطمه عزیزی فرزند حمید در تاریخ 

 ۱۴۰۲/۱۰/۱۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت شناسایی ســازمان بنیاد شهید کارت جانبازی  به شــماره ملی ۲۲۲۹۴۵۷۵۶۱  و کارت ملی هوشمند به 
شماره ملی ۲۲۲۹۴۵۷۵۶۱به نام علیرضا ولی پور فرزند علی اصغر در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۱مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.
 

15۰۲15۰۲
کارت ملی به شماره ۳۳۸۰۱۴۶۹۱۹به نام محمدحســین ابراهیم پور فرزند مسلم در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۳ مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

15۰۴15۰۴
کارت ملی به شماره ۴۲۶۰۳۵۵۰۹۰و کارت دانشجویی به نام آیسا تندر فرزند محسن  در تاریخ  ۱۴۰۲/۸/۱مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره پلاک ۹۳ایران ۷۹۵ط۸۳و شماره موتور ۰۷۶۳۷۳و شماره شاسی ۱۰۴۶۳۲۰  به نام 
اطهر میری جهرمی فرزند محمد حسین  در تاریخ  ۱۳۹۶/۱/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک ۹۳ایران ۶۲۱و۴۲ و شماره موتور ۱۳۱۶۹۲۳و شماره شاسی ۹۲۰۸۳۹وکارت 
ملی به شماره ۲۳۶۰۰۹۷۸۸۱و گواهینامه پایه دو کارت ســوخت نام محمد حمیدی فر فرزند کرم اله در تاریخ 

۱۴۰۲/۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

15۰615۰6

کارت ملی به شــماره ۱۹۶۰۷۳۰۵۶۸به نام سید امیر حســین حسینی حقیقی فرزند ســید مرتضی  در تاریخ 
۱۴۰۲/۱۰/۱۲ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۲۲۸۲۰۰۴۱۸۳به نام فاطمه سادات فغانی فرزند ســید احد  در تاریخ ۱۴۰۲/۷/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۴۳۰۷۳۸۳۸۴ و کارت سوخت به شماره پلاک ۶۳ل۵۹۲_۶۳به نام عبدالحسین عباسی 
فرزند محمد رضا  در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
1۸661۸66

کارت ملی به شماره ۰۰۱۰۸۰۶۳۰۱به نام سیدمهدی حشمتی فرزند سید حمید در تاریخ ۱۴۰۲/۷/۱۸ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شــماره ۵۱۶۰۱۰۳۰۷۴ و کارت وســیله نقلیــه وبیمه نامه خودرو به شــماره پلاک ۳۸ 
ایران۸۲۲ق۹۲و شماره موتور M۱۳۶۵۳۳۶۴۹ و شماره شاســی NAS۴۵۱۱۰۰M۴۹۵۱۶۷۷ و گواهینامه 
پایه ســوم به شــماره ۵۱۶۰۱۰۳۰۷۴ و کارت بانکی   ملی-پاسارگاد-بلوبانک-ســامان- و کارت ســوخت به 
شماره پلاک ۳۸ایران۸۲۲ق۹۲ و کپی برگ ســبز خودرو به  شــماره موتور M۱۳۶۵۳۳۶۴۹ و شماره شاسی 
NAS۴۵۱۱۰۰M۴۹۵۱۶۷۷ و شماره پلاک ۳۸ایران۸۲۲ق۹۲ به نام حمیدرضا هادی پورفرد فرزند کوروش 

در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۲ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۲۰13۲۰13
کارت نظام وظیفه به شماره ملی ۱۷۵۴۳۵۴۲۷۰ و گواهینامه پایه ۲  و کارت ملی به شماره ۱۷۵۴۳۵۴۲۷۰به نام 

رضا عسگری فرزند اسکندر در تاریخ  ۱۴۰۲/۵/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره ۴۰۷۰۸۰۸۵۸۲به نام حسین فقیهی فرزند پاپی احمد در تاریخ ۲۰/۱۰/۱۴۰۲ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۹۳۰۷۴۰۶۶۱به نام احمد فرخنده فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۲/۶/۱۹ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی ۱۷۴۳۹۲۲۱۰۸به نام کوثر علوانی هاشمی فرزند حمید در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۵ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲۰1۴۲۰1۴

شناسنامه به شماره ۰۰۲۵۶۹۰۶۱ به نام حوریه قاسمی فرزند حســین در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۳۰ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی ۵۴۴۹۹۸۰۴۸۵ وکارت سوخت موتورسیکلت به شماره پلاک ۳۵۳۴۶ ایران ۱۴۵به نام 
محمد ماستری فراهانی فرزند عباس در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه به شــماره ۱۵۲۰۳۳۷۱۲۴به نام حمید ابراهیمی فرزند احمد در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۲۰و کارت ملی 
هوشمند در تاریخ ۱۴۰۱/۱/۱مفقود  گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۹۹۰۳۵۷۸۹۱به نام محمد عطارزاده فرزند عبدالمجید در تاریخ ۱۴۰۲/۸/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲۰۲۸۲۰۲۸

بکارت ملی به شــماره ۴۱۲۰۳۵۰۸۱۹به نام مریم کریمی فرزند ابراهیم در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۱۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲۰۴۸۲۰۴۸

کارت ملی به شماره ۶۶۴۹۷۳۹۳۰۸ و گواهینامه پایه دوم به شــماره به نام علی اصغر فتحعلی فرزند مرتضی در 
تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم به شماره به نام ناهید جانی لی فرزند علی اصغر  در تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۱مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ۰۰۱۵۵۱۹۷۳۲به نام میرمنصور موسوی فرزند میرالتفات در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی



 
۲۰65۲۰65

کارت شناســایی تبعه خارجی به شــماره ۹۳۹۵۴۶۴۴۶۱به نام مصطفی قاســمی فرزند ابولقاســم در تاریخ 
 ۱۴۰۲/۱۰/۲۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ســند کمپانی خودرو و برگه ســبز خــودرو بــه شــماره پــلاک ۹۵ س ۱۶۲ ایران ۲۱و شــماره  شاســی 
NAAA۳۶AA۶CG۲۸۴۶۸۵ و شــماره موتور ۱۱۴F۰۰۱۱۱۸۷ به شــماره ملی ۰۴۲۱۵۴۸۴۲۸ به نام 
محمدرضا کارخانه یوسفی فرزند صدراله در تاریخ ۱۴۰۱/۵/۱۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۲۶۹۶۵۷۵۷۸به نام سارا پارسا فرزند عیدوک در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۲۵مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت شناسایی شــهرداری به شــماره ۰۴۲۰۴۱۷۲۱۴به نام ایوب هداوند فرزند براتعلی در تاریخ 
 ۱۴۰۲/۱۰/۲۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲۰۸۴۲۰۸۴

کارت نظام وظیفه و گواهینامه پایه دوم  به نــام محمدرضا عامریان باکدملی ۴۵۹۱۱۷۶۲۵۸ فرزند مصطفی در 
تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۳ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت دانشجویی به شماره ۴۰۰۲۱۳۱۱۲۰۸  و شناسنامه به شماره ۲۶ و کارت نظام وظیفه به نام احمد یاریاری 
با کد ملی ۴۸۵۹۹۴۸۳۹۴ فرزند لطیف در تاریخ  ۱۴۰۲/۷/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲۰۸7۲۰۸7

شناسنامه به شماره ۵۵۶۰۶۱۷۲۶۱به نام مهدی حســن پور فرزند اکبر در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۲۰مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۸۴۶۰۶۶۱۴به نام مریم احمدی فرزند خیراله در تاریخ  ۱۴۰۲/۷/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲۰9۰۲۰9۰

شناسنامه به شماره ۲۳۵۶به نام غفار حاتمی زاده خشکنو دهانی فرزند رجبعلی در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۲۵مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۳۸۰۰۱۹۶۳۰به نام ارش عسگری فرزند تقی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۰ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۳۶۱۷۴۶۷۱به نام نصرت باقریان طرقی فرزند عباس در تاریخ۱۴۰۲/۱۱/۹ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۳۴به نام فاطمه کیا شمشــکی فرزند عبداله در تاریخ  ۱۴۰۱/۱/۱مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۲۷۰۳۷به نام مهشید آقای میلانی فرزند بهروز در تاریخ  ۱۴۰۲/۶/۱مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۶۰۱۳۱۵۶۴۳به نام کبوتر جعفری فرزند  یداله در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۶۴۶۹۴۲۳۲۲۱به نام فرزاد بابایی فرزند ابوالحسن در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۶۲۲۱۳۱۱۳به نام مریم داداشی فرزند یونس علی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۰ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲11۰۲11۰

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک ایران ۹۹ ۵۹۹ی۶۸ و شماره شاســی IRFC۹۵۱V۲۶L۵۲۶۷۷۷  به نام 
نرگس مجاهد فرزند اصغر در تاریخ  ۱۴۰۱/۹/۹مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه رانندگی و کارت دانشجویی به شماره ۰۱۵۰۸۹۰۰۹۵به نام علیرضا قهرمانی فرزند رحمان در تاریخ 
۱۴۰۲/۱۰/۲۷ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۳۲۵۸۷۵۵۷۳۶به نام فرحناز رحیمی ضبط کین فرزند اسماعیل در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت ســوخت به شماره ۰۰۳۴۸۷۶۷۶۶به نام محمدعلی شــهرابی فراهانی فرزند اوسط در تاریخ 
 ۱۴۰۲/۹/۱۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت پایان خدمت و گواهینامه رانندگی به شماره ۰۰۷۹۷۵۵۳۳۱به نام علی درویشی فرزند علیرضا  
در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۱۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲3۰۲۲3۰۲

کارت ملی هوشــمند و کارت عابربانک صــادرات ، امدادولایت ، پســت بانک ، ملی ) علی مزازئی ( به شــماره ملی 
۲۱۱۰۸۲۶۱۶۹ به نام کلثوم مزازئی فرزند علی در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۸مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و کارت ملی هوشمند و کارت پایان خدمت و کارت عابربانک شهر ، ملی و مدارک تحصیلی به شماره  
ملی ۲۱۲۰۲۹۸۴۸۳ به نام جواد برغمدی فرزند عباس در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۸مفقود گردیده اســت و از درجه 

اعتبار ساقط است.

شناسنامه و کارت ملی هوشمند و کارت پایان خدمت و گواهینامه پایه ۲ و کارت عابربانک ملت ، ملی ، سپه ، دی 
، پست بانک ، نور ، مهر ایران ، پست بانک ) قربانعلی مهاجر دامغانی ( به شماره ملی ۲۱۱۰۱۲۰۳۳۹ به نام مهدی 

مهاجر فرزند قربانعلی در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۹مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه ۳ به شــماره ملی ۲۱۱۱۰۹۴۰۶۴ به نام حمیدرضا لکزایی فرزند احمد و کارت سوخت و کارت 
ماشین سیستم نیسان ، مدل ۱۳۸۷ ، رنگ آبی روغنی ، شماره شاســی L۱۶۰۶۳۲ ، شماره موتور ۴۴۹۹۵۵ ، 
شماره پلاک ۵۷ س ۱۷۸ ایران ۵۹ به نام فاطمه سنگوری در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۳ مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشــمند و گواهینامه پایــه ۲ و کارت عابربانک ملی و کارت بازنشســتگی نیروی مســلح و کارت 
ماشین سیستم ســایپا SE۱۳۱ ، مدل ۱۳۹۵ ، شماره شاســی NAS۴۱۱۱۰۰G۳۴۹۲۷۲۲ ، شماره موتور 
M۱۳۵۶۵۱۸۷۷ ، شماره پلاک ۴۷ س ۲۶۸ ایران ۵۹ به شماره ۲۱۲۱۸۰۷۴۱۱به نام محمود رجبی فرزند قاسم 

در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۱۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۲5۰3۲5۰3
سند کمپانی و برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  IRPC۸۴۱V۱IW۷۱۱۷۲۰ و شماره موتور ۰۱۳۶۶۳۹۷ 
و شماره شاسی S۱۴۱۲۲۸۴۷۱۱۷۲۰ و شماره پلاک ۸۱/۹۵۴ب۹۶به نام عصمت محبی دستگردی  در تاریخ 

 ۱۴۰۱/۱/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۲۷۲۲۸۱۹۹۱به نام محمد مهدی کیانی فرزند رضا  در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۲ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۷۵۴۷۱۸۱۰۸ و شناسنامه به شــماره ۱۷به نام کبری عبدل وند فرزند حیاتقلی در تاریخ 
 ۱۴۰۲/۱۱/۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۷۵۷۵۰۴۵۵۹ به نام آرمین شــفیع زاده فرزند علیمراد و کارت وســیله نقلیه به شماره 
IRPC۸۵۱V۱IW۲۶۲۵۳۶ به نام  افشــین شــفیع زاده نام پدر علیمراد و کارت نظام وظیفه به شماره ملی  
۱۷۵۷۵۰۴۵۵۹به نام آرمین شــفیع زاده فرزند علیمراد در تاریخ  ۱۴۰۲/۷/۱۰مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۵۱۰۰۵۹۵۰۲۷به نام عرشیا توکلی فرزند باقر در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۵ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲5۰7۲5۰7

شناسنامه  به شــماره ۱۲۷۳۴۱۴۶۸۳ و کارت ملی به شــماره ۱۲۷۳۴۱۴۶۸۳ و کارت نظام وظیفه به شماره 
۱۲۷۳۴۱۴۶۸۳ و قولنامه مغازه به نام مهدی خان محمدی فرزند احمد در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۹ مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره ۱۲۷۱۴۷۴۸۱۶به نام آرش حقیقی فرزند حسین  در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام  وظیفه به شماره ۱۲۹۲۷۴۱۵۵۴ و کارت ملی به شماره ۱۲۹۲۷۴۱۵۵۴به نام افشین آقابیگی فرزند 
محمود  در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۹مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت دانشجویی  به شماره ۹۹۳۸۱۳۰۱۶ و گواهینامه  پایه سه به شماره ۱۲۷۳۸۰۶۹۵۶ و کارت ملی به شماره 
۱۲۷۳۸۰۶۹۵۶به نام فریده بهلولی زفره فرزند عباس در تاریخ ۱۴۰۲/۸/۱۳ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

ســند ماشــین و برگ ســبز خودرو پراید ۱۱۱مدل۹۷  به شــماره موتور M۱۳۶۰۷۷۳۲۰ و شــماره شاسی 
NAS۴۳۱۱۰۰J۱۰۱۵۹۵۰ و شماره پلاک ۴۱ د ۳۱۴ ایران۱۳ و برگه مالیات و برگه وکالت و عوارض شهرداری 

به نام مهدی عمرون فرزند جلال  در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۹مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سه به شماره ۱۱۱۰۶۵۲۸۵۲ و کارت ملی به شماره ۱۱۱۰۶۵۲۸۵۲به نام صدیقه امامی کلیشادی 
فرزند اکبر در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۹مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره ۱۲۸۱۷۰۸۳۷۲به نام حسین سواری مفرد فرزند حاجی خان  در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۲۶ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره ۱۲۸۰۳۶۸۵۲۷به نام عباس سموعی فرزند علی  در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲5۰۸۲5۰۸

چک به شماره ۴۴۶۶۷۲  و گواهینامه پایه دو   و کارت سوخت به شماره پلاک ۱۵ و ۶۱۴ ایران ۶۷به نام فرید وطنی 
فرزند حسن در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۳مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره موتور ۱۱۴۹۱۰۰۶۰۳۱  و شماره پلاک ۲۸ ج ۵۱۲ ایران ۶۷ به نام بهادر ندرت فرزند 
ناصر قلی در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۷مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۲۸۶۷۷۴۹۵۰به نام غلام حســین صالحی فرزند علی اصغر در تاریخ ۱۴۰۲/۷/ ۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۲۷۴۲۶۵۵۵۱به نام علیرضا صالح پور فرزند عبدالرضا در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۴مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۱۲۹۰۲۳۱۵۴۰به نام زینت جان نثاری فرزند حسن در تاریخ ۱۴۰۲/۲/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۲۹۲۲۴۲۸۷۶ و شناسنامه به شماره ۹۰۰۰۰به نام سید محسن حسینی فرزند حسین در 
تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۱۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲571۲571

کارت ملی به شماره ۲۲۹۱۸۹۶۲۴۵به نام خدیجه عباسی فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۰/۵/۱مفقود  گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه  به شماره ۲۵۰۰۱۱۲۷۸۰به نام محمد خورشــیدی فرزند نوراله در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۶ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۶۷۹۰۰۸۵۱۲۲به نام امیرحسین مروج فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه ۲ و کارت ملی به شماره ۲۵۱۰۵۸۵۲۹۰به نام زهرا دلیر فرزند دهباش  در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۰ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۳۰۱۲۷۴۹۳۴به نام صادق برمشوری فرزند یدالله در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۱۰مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وگواهینامه پایه ســوم به شــماره ۲۲۸۱۱۰۳۹۲۷به نام ســعید حسینی فرزند اســمعیل در تاریخ 
 ۱۴۰۲/۹/۲۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۲۸۲۰۴۸۴۱۵به نام محبوبه دهقانی فرزند غلامعلی در تاریخ م ۱۴۰۲/۱۱/۲فقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۲۸۰۸۳۸۴۴۳به نام فاطمه دهقانی فرزند غلامعلی در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۲مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۲۳۱۶۷۸۵۶۱به نام زهرا منوچهری اردکانی فرزند محمد علی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲۸۰1۲۸۰1

کارت وســیله نقلیــه به شــماره ۵۸۹ د ۹۶ ایــران ۷۲ شــماره موتور KA۲۴۸۱۶۶۱۲X شــماره شاســی 
PABGLUD۲۲۵۰۰۶۹۸ مدل ۱۳۸۶ رنگ ســفید روغنی به نام زهرا مهررودی فرزنــد مرتضی  در تاریخ 

 ۱۴۰۲/۴/۱۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

پروانه اشتغال نظام مهندسی به شماره ملی ۰۰۱۰۵۸۳۴۷۵  و کارت ملی به شماره ۰۰۱۰۵۸۳۴۷۵ و شناسنامه 
به شماره ۰۰۱۰۵۸۳۴۷۵به نام علی محرابی فرزند سیاوش در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۱۲مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۳۱۳۲۸۰۸۷۸به نام مبینا گلیج فرزند اسداله در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۱۶مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۲۱۷۹۴۱۵۲۶به نام ام البنین خانی وناشی فرزند امیرعلی در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۲۸مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۱ و کارت ملی به شماره ۲۲۱۹۴۲۰۳۵۳به نام انیس مستوفی فرزند علی اکبرخان  در تاریخ 
۱۴۰۱/۳/۱۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲۸۰5۲۸۰5

کارت ملی به شماره ۲۰۵۰۴۲۷۷۸۶به نام سید محمد حسین زاده فرزند سید شجاع در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲۸۰7۲۸۰7

شناسنامه به شماره ۲۱۵۰۲۴۷۲۱۶به نام سید میلاد هاشمی ســنگدهی فرزند عبدالرضا در تاریخ ۱۴۰۲/۷/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت ملی به شماره ۲۱۵۰۶۲۶۸۰۲به نام توحید جعفری فرزند تیمور در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۳مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه به شماره ۲۱۶۱۳۵۹۵۷۶ به نام انو شیروان مروتی قره بلاغ فرزند عسکر در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۲۱۵۰۰۴۰۵۷۳به نام صالح گنجیان ابو خیلی فرزند صادق در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۱۶۲۷۳۴۰۰۱به نام احمد افرابندپی فرزند برار در تاریخ ۱۴۰۲/۱/۵ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۲۱۶۲۵۸۳۱۴۳به نام هانیه توانا فرزند بهنام در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۱مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  و کارت ملی به شماره ۵۸۲۹۸۸۴۸۷۹ و کارت نظام وظیفه به نام یوسف لطفی در تاریخ ۱۴۰۲/۷/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۶۵۹۹۴۹۵۳۸۹به نام کشور  در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۹ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 
ساقط است.

 
۲9۰1۲9۰1

کارت ملی به شــماره ۲۸۹۹۷۵۶۷۴۵به نام ماندانا خیری فرزند مغفورعلی در تاریخ  ۱۴۰۲/۷/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره ۳۶ ق ۷۸۶ ایران۶۶ و کارت سوخت به شماره پلاک ۳۶ ق ۷۸۶ ایران۶۶ و بیمه نامه 
خودرو به نام مرضیه شاپور فرزند احمد در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۸مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت موتور به شماره پلاک ۱۱۷ ۳۲۱۴۶ به شماره ۰۰۵۷۵۸۴۸۱۸به نام حجت یسلیانی فرزند عباس علی در 
تاریخ  ۱۴۰۲/۱/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره به نام محمد ولایتی فرزند احمد در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۲۷مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 
ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه  به شماره ۰۰۸۲۵۷۴۹۳۶به نام فرهاد کیاشمشکی فرزند حمیدرضا  در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۱۴ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و رسید کارت ملی به شماره ۰۲۰۰۱۳۰۷۲۲ به نام فرزاد صایمی پور فرزند مجید در تاریخ ۱۴۰۲/۷/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره ۶۱ د۳۵۹ ایران۱۰ و کارت سوخت به شماره پلاک ۶۱ د ۳۵۹ ایران۱۰ و گواهینامه 
پایه دو  و کارت ملی به شماره ۰۰۳۷۰۸۸۱۶۵به نام منصوره ابوذری فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۱/۸/۲۰ مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

یک فقره چک به شماره ۹۵۲۰۸۳/۰۷۹۹۵۹  و گواهینامه پایه دو و کارت ملی به شماره ۰۰۷۴۲۱۹۹۰۱به نام قادر 
بهرامی رازلیقی فرزند ناصر در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۷۲۹۵۴۴۵۰به نام حمید اسکندری زاد فرزند مجید در تاریخ  ۱۴۰۲/۵/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۰۰۱۵۹۱۳۶۳۵به نام مهدی نوروزی فرزند حمید در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۱۶مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و عابربانک  به شماره ۰۰۱۱۲۴۷۸۰۰به نام حمیده شــفیعی فرزند ابراهیم در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۰ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره  و کارت ملی به شماره ۰۰۸۱۹۹۹۵۰۱ و گواهینامه  به شماره به نام حامد نوروز بیگی فرزند 
محمدرضا در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۲۶مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت هوشمند گازوییل به شماره ۲۰۹۶۷۱۳به نام مهتاب شــکری فرزند امام علی در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲9۰9۲9۰9

گواهینامه پایه سوم به شماره ۰۰۸۱۵۰۹۳۱۶به نام محبوبه فرقانی فرزند ولی اله در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره ۷۸ ۵۶۲ ه ۱۳ و گواهینامه پایه سوم به شماره ۰۳۱۱۷۹۲۷۳۱به نام محمد حسین 
زمانیان فرزند یدالله در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۲۸مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۴۹۱۰۸۴۳۸۲۵به نام محمد مهربان فرزند علی در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۱۵مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره ۰۰۴۶۳۸۴۸۱۲به نام حمیده منصوری فرد فرزند مصیب در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۵ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵۱۹۸۹۰۸۲۶۶به نام شهروز محبی محبعیلو فرزند پاپور در تاریخ ۱۴۰۲/۷/۷ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

   
شناسنامه به شماره ۵۷۹۹۷۳۲۵۲۹ و کارت ملی به شماره ۵۷۹۹۷۳۲۵۲۹ و سند ملکی به شماره خونه و دو سفته 

به نام مینوش شریف زاده فرزند عزت اله  در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۲۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۲۷۰۹۰۴۶۳۱ و شناسنامه به شــماره ۴۹۰۲۸۷۸۱۲۷به نام مینا شفاعتی فرزند امین در 
تاریخ  ۱۴۰۱/۱/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم  به شماره ۴۹۰۰۱۷۳۳۵۵ و کارت ملی به شــماره ۴۹۰۰۱۷۳۳۵۵ و شناسنامه به شماره 
۴۹۰۰۱۷۳۳۵۵ و گذرنامه به شماره ۴۹۰۰۱۷۳۳۵۵به نام امین ورزدار فرزند محمد محسن در تاریخ ۱۴۰۰/۵/۱ 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۵۰۲۶۵۲۳۹۰به نام یوسف سعادت لله لو فرزند احترام آقا در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۲۵مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۴۱۲۰۰۴۲۹۶۰به نام محمد شجاعی فرزند محمود در تاریخ  ۱۴۰۲/۱/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شــماره ۹۴د۴۴۵-۲۱ و گواهینامه سوم به شماره ۴۲۸۵۹۷۲۱۵۸ و کارت نظام وظیفه به 
شماره ۴۲۸۵۹۷۲۱۵۸ و کارت سوخت به شــماره پلاک ۹۴-۴۴۵-۲۱به نام ابوطالب بیات فرزند نورالدین در 

تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۱۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک ۱۵ل۳۱۲-۲۱ و کارت ملی به شــماره ۴۹۱۰۸۷۹۲۴۲و کارت های بانکی به نام 
حمیدرضا دروگر فرزند علی در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۳۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره ۷۶و۸۱۳-۲۰به نام یونس زمانی فرزند محمد در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۱۵مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۳۸۱۳۲۲۲۲۱به نام محمود کرمی فرزند ناصر در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۲۰مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۰۴۴۰۵۵۰۳۷۸ و گذرنامه به شماره ۰۴۴۰۵۵۰۳۷۸به نام مازیار یاوری فرزند علی اصغر در 
تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۱۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
3۰۲13۰۲1

گواهینامه دو به شماره ۰۱۱۰۳۵۰۰۸۱ و کارت ملی به شــماره ۰۱۱۰۳۵۰۰۸۱ و کارت بانکی  به شماره عابر بانک 
های مختلفبه نام علی یارمحمدی فرزند حمید در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

3۰۴۴3۰۴۴
کارت ملی به شماره ۵۵۶۰۴۶۱۷۶۸به نام عاطفه محمد دوست پنجاه فرزند علیرضا در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۴مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۶۵۰۹۰۲۱۲۳ و کارت نظام وظیفه به شماره  و کارت وسیله نقلیه به شماره ۳۰ ۱۸۱و۷۶ و 
کارت سوخت به شماره پلاک  و گواهینامه  به شماره به نام محمد احرامی دانبرانی فرزند  در تاریخ ۱۴۰۲/۸/۱۳ 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۹۰۰۱۵۶۳۲۹ و کارت سوخت به شماره پلاک  و گواهینامه  به شماره به نام ابراهیم داوری 
فرزند  در تاریخ  ۱۴۰۲/۸/۳۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  Nas۴۳۱۱۰۰k۱۰۵۷۲۹۵ و شماره موتور M۱۳۶۲۴۸۴۱۵ و شماره 
شاسی  و شماره پلاک ۲۱ ۵۷۳ ج۷۱به نام علی سالکی فرزند مجید در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۱مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره  و کارت ملی به شماره ۱۷۴۰۴۰۴۰۲۰۶۳به نام مهدی عینی فرزند منصور در تاریخ 
 ۱۴۰۲/۱۱/۳مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۴۰3۰۴۰3۰

مدرک کارشناســی رشــته مهندســی برق فارغ تحصیــل از دانشــگاه مازنــدران صــادره از وزارت علوم به 
شماره۴۳/۱۱/۱۵۹۳۸دتاریخ ۲۵/۰۷/۱۳۹۷ بنام غلام رضا یاراحمدی فرزند ماشاالله درتاریخ۱۴۰۱/۰۱/۰۱مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است

کارت ملی به شماره ۴۰۷۱۲۲۵۶۲۹وگواهینامه به نام کرم کوشکی فرزند خوردکله در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۵ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۰۷۲۸۹۴۰۹۵به نام مهدی آزادی خواه فرد فرزند حیات علی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۶ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
51115111

گواهینامه پایه سوم به نام سیمین کشوری به کد ملی ۰۰۲۲۳۹۷۲۱۳ و کارت وسیله نقلیه به شماره ۶۷ ب ۶۷۴ 
ایران ۲۰ و کارت دانشجویی به شماره دانشجویی ۴۰۰۴۱۷۲۱۷ به نام ســیمین کشوری فرزند بابک در تاریخ 

 ۱۴۰۲/۱۱/۱۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

55۰۲55۰۲
کارت ملی به شماره ۲۶۵۹۱۰۵۵۶۱به نام قمر گیلانی فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱ مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وگواهینامه خودرو وکارتهای عابربانک وکارت شناسایی نظام مهندسی  به شماره ۲۵۸۰۸۲۳۲۴۷به 
نام مارال حیدری فرزند علی در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۱۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی وگواهینامــه خــودرو وموتورســیکلت وکارتهــای عابربانک صادرات ملی وســامان  به شــماره 
۲۵۸۰۸۸۲۰۲۲به نام حمیدرضا رفیعی جوبنه فرزند غلامرضا در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۴مفقود گردیده اســت و از 

درجه اعتبار ساقط است.

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی

۴
شماره : 
1862



چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی

کارت وسیله نقلیه به شماره ۵۵ط۳۳۱.۴۶به نام جمشید پوررشید فرزند محرم وکارت گواهینامه خودرو به شماره 
ملی ۱۱۷۰۱۱۵۵۹۴ بنام ماهرخ فرد در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۹مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۵۸۰۸۱۸۲۷۸به نام رسول قربانی فرزند جمشید در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۵۹۳۰۲۵۸۶۷به نام زهرا روحی فرزند حبیب در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۴مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۵۹۳۳۴۹۴۷۶به نام سیده مریم نوری جفرودی فرزند سیدابوطالب در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۵۹۵۷۷۲۳۷۶به نام مرضیه علی پیمان رودبنه فرزند اسماعیل  در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۶۵۹۶۳۳۹۷۵به نام حمید حق وردیان فرزند محمد در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم وبیمه نامه خودرو ومعاینه فنی خودرو وکارت سوخت به شماره پلاک ۸۷م۶۵۷.۴۶وکارت 
عابربانک  به شماره ملی ۰۹۴۶۴۹۴۲۱۵به نام جواد احمدی بجاربســه سری فرزند اکبر در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۷ 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۵۸۱۴۳۸۵۹۲به نام محمدامین ابوالحسن پورچلارسی فرزند بهزاد در تاریخ ۱۴۰۲/۸/۱۰ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
556۰556۰

برگ سبز خودرو به شماره وســیله نقلیه  NAAR۱۳FE۳KJ۲۶۰۶۶۵ و شماره موتور ۱۷۷B۰۰۳۴۴۰۲ و 
شماره شاسی NAAR۱۳FE۳KJ۲۶۰۶۶۵ و شماره پلاک ۲۶ایران۷۹۶ج۸۱به نام مهناز روغنی فرزند زین 

العابدین در تاریخ  ۱۳۹۷/۱۲/۲۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۰۶۸۱۲۲۰۸۲۱ و کارت ملی به شماره ۰۶۸۱۲۲۰۸۲۱به نام فاطمه شادمهر فرزند عباسعلی 
در تاریخ  ۱۴۰۲/۲/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵۹۱۹۸۶۴۲۳۰به نام سیدمجتبی نبوی فرزند ســید علی بابا در تاریخ  ۱۴۰۲/۱/۵مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۰۶۷۰۵۲۳۰۸۹ و گواهینامه پایه سوم به شــماره ۰۶۷۰۵۲۳۰۸۹ و کارت وسیله نقلیه 
به شــماره ۰۶۷۰۵۲۳۰۸۹ و    و کارت نظام وظیفه به شــماره ۰۶۷۰۵۲۳۰۸۹ و کارت سوخت به شماره پلاک 
۸۵د۲۶/۹۶۱ و کارت مهارت فنی حرفه ای به شماره ملی ۰۶۷۰۵۲۳۰۸۹  به نام شاهین پرهام فرزند جلیل در 

تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۱۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۶۷۰۹۰۶۱۹۰به نام نگین خودرو فرزند محمد در تاریخ ۱۳۹۹/۶/۲۶ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۷۵۹۹۰۰۱۶۷به نام فاطمه گوهری فرزند حسین در تاریخ  ۱۴۰۲/۶/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55695569

برگ سبز خودرو به شماره موتور M۱۵۹۹۲۶۴۸۳  و شماره شاسی NAPX۲۱۲AAP۱۱۸۱۷۸۴ و شماره 
پلاک ۵۰ایران۴۵۵و۳۸ به نام مریم متین فر فرزند حسین با کد ملی ۰۶۴۰۲۷۶۲۸۸در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۱ مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت جانبازی به شــماره ملی ۰۰۴۰۸۲۹۸۱۲به نام مجید ذاکر تهرانــی فرزند رحیم و کارت ملی زهرا 
کریمی فرزند محمود با کد ملی ۰۰۴۲۰۱۱۹۷۳ در تاریخ ۱۴۰۲/۵/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۱۲۸۶۷۰۵۳۱۲ و گواهینامه  و کارت وســیله نقلیه و کارت ســوخت به شــماره پلاک  
۵۳ایران۹۴۵و۷۶ و کارت جانبازی نام رضا ابراهیم پور فرزند مصطفــی در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۱۰مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شــماره پلاک ۲۶ایران۷۶۲ب۷۶ و گواهینامه  و کارت ملی به شماره ۵۹۱۹۹۲۰۴۹۱ به 
نام عبدالکریم شیری نیا فرزند غارمحمد در تاریخ  ۱۴۰۲/۸/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه و بیمه نامه به شماره پلاک ۴۹۹ایران۳۹۳۷۴ و کارت ملی به شماره به نام حسن ساکی فرزند 
علی میرزا در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۰۷۹۲۲۳۱۵۴۶ به نام کبری ریوندی فرزند حسین  در تاریخ  ۱۴۰۲/۸/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۶۸۷۴۹۵۸۹به نام فرهاد سهرابی ساکی فرزند عباس در تاریخ  ۱۴۰۲/۴/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه و کارت ملی به شــماره ۶۱۶۹۹۰۹۲۱۸ و گواهینامه و کارت وسیله نقلیه و کارت سوخت به 
شماره پلاک ۱۰ایران۶۲۱ن۷۹ به نام یوسف یاسمی فرزند الفت در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱ مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه و گذرنامه و کارت نظام وظیفه به شــماره ملی ۰۴۵۳۱۸۶۵۲۱ و فاکتور خرید و کارت و مهر نظام 
مهندسی به شماره عضویت ۱۰۳۰۱۲۹۵۷ و نقشه و اسناد و مدارک به نام علی آب نیکی فرزند محمد در تاریخ 

۱۴۰۲/۱۱/۱۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

سند ملکی به شــماره ملک ۵۲۸۲/۴۹ و شــماره ثبت ۴۴۱۰۰۹ و قطعه ۱ به فرعی از ۴۹ اصلی مفروز از پلاک 
۲۵۸۲ فرعی و تفکیکی پلاک ۵۲۸۲ به نام صدیقه مسن آبادی فرزند محمد با کد ملی ۰۵۳۴۴۹۱۵۴۵ در تاریخ 

 ۱۴۰۲/۹/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و کارت ملی به شــماره ۰۴۵۰۸۲۸۰۲۶ به نام زیور رجب بلوکات فرزند قاسم  در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک ۱۱ایران۶۳۵ق۸۵ و کارت ملی به شماره ملی ۴۱۳۰۶۱۳۸۹۸ به نام جمشید 
نصرالهی فرزند حسن در تاریخ  ۱۳۹۷/۱/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه موتور به شماره پلاک ۱۴۵ایران۶۶۳۲۱ با کد ملی ۴۰۶۰۳۴۴۹۶۶ نام محمد سپهوند فرزند 
صیدجمعه در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۵۹۳۳۰۱۹۰۲به نام محمد رضا عبدالهی خشت مســجدی فرزند غلامحسین  در تاریخ 
 ۱۴۰۲/۶/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۶۸۲۱۹۳۲۰۸به نام فاطمه اقلیماپور فرزند رمضان  در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55۸555۸5

کارت وسیله نقلیه به شماره شاسی  ۰۰۸۲۶۰۸۲۳۸ شماره موتور ۱۰FSF۹۴۲۷۰۵۷۷ شماره پلاک ۵۲۶ج 
۱۸ ایران ۴۲ به نام حسین صدقیانی فرزند حبیب اله در تاریخ  ۱۴۰۲/۶/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.
 

7۰۰97۰۰9
کارت ملی به شماره ۰۰۶۲۵۴۸۱۱۵به نام نغمه علی شاهی فرزند فریبرز در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۳مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامــه پایه ســوم  بــه شــماره ۰۰۲۰۱۶۳۵۲۵ و برگ ســبز وســیله نقلیه موتــور   به شــماره موتور  
OH۵LE۱۹۰۶۹۳۱ و شماره شاســی ۱۲۵R۹۵۱۳۸۹۱ و شــماره پلاک ۱۴۱ ۲۳۳۷۱ به نام امیر حسین 

پورشهیدی فرزند مهدی در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۲۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

7۰۲67۰۲6
شناسنامه به شــماره ۰۰۲۳۴۷۵۹۶۱به نام الینا طالبی فرزند رضا در تاریخ ۱۳۹۸/۱/۱ مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره موتور ۲۹۵۳۹۲۶ و شماره شاسی ۸۷۰۲۰۶۵ و شماره پلاک ۹۲۳۳۴/۱۲۷به نام یوسف 
بحری فرزند یداله در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۲۸۴۰۱۲۰۸۱۱به نام رامین حیرانی فرزند ابراهیم  در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

پلاک فلزی موتور سیکلت به شــماره پلاک ۸۲۴۹۶/۱۳۹ به VIN:IRAKX۹۵۱۳YI۵۰۰۴۲۳ به نام حسن 
بهراد فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۲ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۶۳۰۹۵۲۲۷۷۹،گواهینامه،عابرهــای بانکی به نام آمنه ثابتی فرزنــد فیض اله  در تاریخ 

 ۱۴۰۲/۱۱/۱۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

7۰317۰31
کارت ملی به شماره ۴۳۹۰۷۹۸۸۴۷به نام ابوالفضل طهماسبی کشاورز فرزند یداله در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱ مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه  به شــماره ۴۳۸۰۲۳۸۲۷۱به نام امیر پلنگی فرزند امین در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۵ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵۵۹۰۰۶۵۷۰۴به نام علی ذالقدری فرزند رضا در تاریخ ۱۳۹۸/۱۰/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۴۳۹۱۰۳۷۱۸۱به نام احمد علی جلیلوند فرزند ذوالفقار در تاریخ  ۱۴۰۲/۳/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۴۳۸۱۰۴۲۵۷۳به نام آرتان رحمانی فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۲/۸/۱ مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۳۸۰۲۶۱۹۳۱به نام میلاد طاهرخانی فرزند احمد  در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
7۰۴37۰۴3

کارت ملی به شماره ۱۱۷۰۹۵۳۲۲۰به نام رحمت اله ضیائی چمگردانی فرزند امیر قلی  در تاریخ ۱۴۰۲/۸/۱۵ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره ۴۴۳ ص ۹۱ ایران ۶۷ و کارت ملی به شماره ۱۱۷۰۱۱۴۷۲۵ و گواهینامه پایه یک 
،پایه دوم ، پایه سوم  به شماره ۱۱۷۰۱۱۴۷۲۵به نام مهدی امینی فرزند باقر  در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۲مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۱۱۷۰۶۲۴۹۰۱به نام مینا قربانی فرزند رضا  در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۲۰مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۸۳۰۴۰۴۱۲۱به نام اصغر گلچین نژاد فرزند یداله  در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۱۷۱۱۰۸۹۳۱به نام زهره محمودی ورنامخواستی فرزند علی قلی  در تاریخ۱۴۰۲/۹/۱۵ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۱۶۰۴۱۶۷۶۱به نام مهدی رسولی فرزند شــیر علی  در تاریخ ۱۴۰۲/۸/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۱۷۰۵۳۸۸۵۱به نام زهرا جعفری فرزند اسفندیار  در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۲۰مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
7۰617۰61

کارت ملی و شناسنامه  به شماره۴۴۲۰۶۳۱۱۴۷ به نام سجاد پهلوان حسینی فرزندعلیرضا  در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۷ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه به شماره ۴۴۲۱۱۷۸۸۲۹به نام عارفه لازمی سخویدی فرزند حسین در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۷ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
7۰667۰66

کارت ملی به شماره ۰۰۲۴۲۳۳۶۱۷به نام علیرضا پورقاسم فرزند حمیدرضا در تاریخ ۱۴۰۱/۱/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۶۰۲۶۸۸۱۶۸به نام ماهی عباســی فرزند مرادعلی در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۴۲۲۱۲۸۶۶۱ وشناسنامه به شــماره ۲۸۸۹۵وکارت نظام وظیفه وگواهی نامه پایه سوم 
خودروبه نام ســعید داریوشــی پیله ور فرزند غضنفر در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی به شماره ۳۹۹۰۵۸۸۳۵۴به نام افسر غلاملو فرزند محمدحسن در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۰۰۱۲۷۹۴۸۰۵به نام مریم جودت بیابانی فرزند برات علــی  در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۲۲۷۲۱۵۲۵به نام محمد مهدی خیری فرزند علی در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۷مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
7۰717۰71

شناسنامه به شماره سریال ۷۹۰۵۶۹ و کارت ملی به شــماره ملی۰۹۲۲۶۰۴۶۵۷به نام علی نظام دوست فرزند 
ابوالفضل در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۱۴مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۰۵۰۴۱۶۰۱۵به نام نادر عشقی فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۱/۱/۱ مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۶۵۱۰۰۸۶۰۱۸به نام علی همت پناه فرزند حسن در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۱۴ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
7۰777۰77

کارت ملی به شماره ۳۹۹۱۰۹۳۷۰۷به نام زهرا سلیمانی فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۲/۱/۱ مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۳۳۰۰۰۰۲۹۸۲به نام حمید ســلیمی فرزند علی داد در تاریخ  ۱۴۰۲/۸/۱۸مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۰۳۰۳۵۸۵۵۱به نام ناردانه وثیقی  قادر فرزند براتعلی در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۷۳۹۰۷۰۵۸۵به نام مدینه معتمدین بخشایش فرزند محمد در تاریخ  ۱۴۰۲/۶/۷مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۴۳۶۰۵۱۲۵۵۴به نام مریم کریمی فرزند محمد رضا در تاریخ  ۱۴۰۱/۱/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۳۱۰۶۱۹۷۴۲به نام محمد قاسمی فرد فرزند علی در تاریخ  ۱۴۰۰/۱۰/۱۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۳۸۶۰۴۶۶۶۴۱به نام مینا عباســی فرزند نباتعلی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۰ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۸۰۶۷۶۵۸۸به نام سجاد فتحعلی  آقبلاغ فرزند منصور در تاریخ ۱۴۰۲/۸/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۵۱۷۹۹۷۴۱۲۷به نام اســماعیل محمدی فرزند محمد علی در تاریخ ۱۴۰۲/۱/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۸۷۰۰۳۷۷۹۳به نام قاسم رستمی فرزند رمضان در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۳۶۰۵۳۷۹۴۵به نام عباس بدیر فرزند عمران در تاریخ  ۱۳۹۸/۱۱/۱۰مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

وسیله نقلیه با شماره پلاک ۲۱ ایران ۴۲۹  د۲۲ و کارت ملی به شماره ۴۹۱۰۲۳۸۸۰۸ و گواهینامه ۲ به شماره  و 
کارت سوخت به شماره پلاک ۲۱ ایران ۴۲۹  د۲۲به نام اکبر شریفی اردانی فرزند اسداله در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۱ 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۴۹۱۰۲۰۱۱۲۲به نام علی رئیس جعفری فرزند مرتضی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۰ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۳۷۷۰۰۶۶۶۲۶به نام وحید عباسپور فرزند یونس در تاریخ ۱۴۰۱/۹/۱۵ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۲۰۸۴۹۳۶۱۵به نام فرزاد امیری فرزند عبداله در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
7۰9۴7۰9۴  

گواهینامه به نام مرضیه شجری فرزند حسن در تاریخ  ۱۴۰۱/۱/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره شاسی NAAE۴CFZ۱JX۰۹۲۵۸۶ شــماره موتور FA۱۷۳B۰۰۳۷۵۷۸ و 
شماره پلاک ۲۰ ایران ۴۴۹ ل ۸۹به نام سودابه سالارکیا فرزند عباسعلی در تاریخ  ۱۴۰۱/۴/۱مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت ملی به شماره ۰۴۴۰۳۷۴۲۳۵به نام سروش حبیبی فرزند عباس در تاریخ  ۱۴۰۱/۴/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۸۰۰۰۸۰۰۰

کارت ملی به شماره ۰۰۲۲۴۳۲۸۱۷به نام سینا رضوی فرزند ناصر در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۱۲مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۸۰63۸۰63

کارت ملی به شماره ۵۷۱۹۳۹۸۲۶۰به نام سید داود سجادی فرزند محمد در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۱۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۸۰65۸۰65

گواهینامه پایه  سوم و کارت ملی به شماره ۱۷۴۳۷۳۵۰۵۷به نام سید حیدر جابری زاده فرزند سید احمد در تاریخ 
۱۴۰۲/۱۱/۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۸۰7۰۸۰7۰  

کارت هییت علمی به نام اسماعیل خان احمدی فرزند قلی به شــماره ملی۱۱۹۹۰۴۴۶۸۷ و کارت سوخت به 
شماره پلاک ۲۱ط۷۱۷ایران ۵۳به نام زهرا جعفری در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

شناسنامه به شماره ۱۲۰۰۳۶۱۲۸۸  به نام فاطمه شــیبانی فرزند بختیار در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۸۰75۸۰75

کارت وسیله نقلیه به شماره ۶۴_۲۸۷د۵۵به نام شهناز آقایی میبدی فرزند غلام حسین  در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۹ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۸۰76۸۰76

کارت ملی و شناســنامه به شــماره ۰۹۳۸۰۴۰۸۹۸به نام جواد ســیامی خضیری فرزند محمدعلی در تاریخ 
 ۱۴۰۲/۱۰/۲۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۰۹۲۴۱۹۶۵۸۰به نام علی دادزن فرزند عباسعلی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۲ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۸۰7۸۸۰7۸

کارت نظام وظیفه به شماره ۱۶۳۰۰۳۰۹۸۸ و کارت ملی به شماره ۱۶۳۰۰۳۰۹۸۸به نام مصطفی عباسی پیر 
آغاج فرزند درویشعلی در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۱۲مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۲۱۸۳۴۰۸۳به نام مریم پیشیار فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۷ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۰۰۶۵۵۵۳۹۵۰ و شناســنامه به شــماره ۳۴۳۳به نام راحله آرمیده فرزند علی در تاریخ 
۱۴۰۲/۱۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۴۰۸۷ و کارت ملی به شماره ۰۰۷۱۲۵۴۰۵۶به نام محمودرضا قطب فرزند لطف اله در تاریخ 
۱۴۰۲/۱۱/۷ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۳۰۱به نام لیلا فریدونی ولاشجردی فرزند نصراله  در تاریخ ۱۴۰۲/۶/۱۰ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۷۵۰۵۵۰۱۰۵به نام محمدحسین زبربخش نیا فرزند غلامعلی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 "کارت ماشــین  به شــماره ۱۹۱۱۳۰۳۴۰۶ و کارت ســوخت به شــماره پلاک ۸۴۲ل۶۸ایــران ۳۰ وبیمه 
نامه بیمه شخص ثالث  وبرگ معاینه فنی به نام محمود امیری  فرزند محمد  در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۸مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است."

کارت ملی به شــماره ۴۳۱۰۳۱۵۸۶۰به نام مهدی محمدی فرزند موسی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره ۴۱۹۰۷۸۷۹۲۲به نام مبینا آدینه وند فرزند حسین در تاریخ ۱۴۰۲/۸/۳۰ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۲۷۴۱۴۲۷۲۴۰به نام فاطمه تیمورزاده فرزند محمدعلی در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۱۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۴۳۹۵۷۴۳۶۶به نام سیمین امینی یوشی فرزند حسن در تاریخ ۱۴۰۲/۴/۱۰ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۲۶۴۶به نام میلاد گلزارراغب فرزند کیانوش در تاریخ  ۱۳۹۸/۵/۱۰مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

 
۸۰۸۴۸۰۸۴

کارت ملی به شماره ۱۸۴۱۶۷۷۳۶۱به نام اقدس باباجانی فرزند باباجان در تاریخ  ۱۴۰۰/۵/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۸991۸991

شناسنامه به شماره ۰۰۲۲۱۶۱۶۳۵به نام مهبد افتخاری فرزند محمد در تاریخ  ۱۳۹۹/۱/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت ملی به شماره ۰۰۷۵۴۳۰۱۳۴به نام سینا مشکریزفرد فرزند حمزه در تاریخ ۱۳۹۷/۱/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره ۲۰۱ و کارت نظام وظیفه به شماره ملی ۴۵۲۵۷۸۴۷۷به نام ســیدمهرداد دیبائی فرزند 
سیدمهدی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت و گواهینامه پایه سه و شناسنامه و کارت ملی به شماره ۶۴۹۰۰۵۹۰۳۷به نام محمد حلاجی فرزند 
یوسف در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره ۰۰۱۸۵۰۰۴۸۱به نام نوید احمدی آشــتیانی فرزند مهدی در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۷۶۰ بنام مسعود خسروی فرزند  در تاریخ  ۱۴۰۲/۵/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 
ساقط است.

شناسنامه به شماره ۴۴۰به نام ابوالفضل تیموری فرزند حبیب در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۱۵مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دو و کارت ملی به شــماره ۰۰۵۱۶۷۹۱۷۵به نام طلاء عباسی جماعت فرزند محرمعلی در تاریخ 
 ۱۴۰۲/۱۱/۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت هپشــمند خودرو به شــماره پلاک ۴۷۳ع۸۲ ایران ۴۴ و گواهینامــه پایه یک و کارت ملی به شــماره 
۰۵۱۹۸۹۰۵۴۱به نام قاســمعلی رمضانی فرزند قاســم در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۰ مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.
 

۸99۴۸99۴
 "کارت وسیله نقلیه به شــماره ۰۱۲۴NBj۴۰۱۳۶۲به نام میلاد قدیمی گور جق شماره ملی  ۵۵۶۰۲۱۴۱۰۸

پلاک ۱۲۷ایران۹۶۳۵۸ در تاریخ۱۴۰۱/۱۱/۱۲ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است."

5
شماره : 
1862
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
یکشنبه  1402/11/15

شماره : 1862

۲۳ پروژه مدیریت مصرف آب در هلدینگ 
پتروپالایش اصفهان در دستور کار است

صدیقــه مدنی پور-اصفهان|   مدیر HSE هلدینگ پتروپالایش اصفهان گفت: ۲۳ پروژه مدیریت مصرف آب با اعتبار ۳۳ 
همت در هلدینگ پتروپالایش اصفهان در دستور کار است.

  

محمدعلی شربتدار : خبرنگار گلستان /  مدیر مخابرات منطقه گلستان با حضور در 
جمع خبرنگاران گروه خبری فجر گلستان ، از افتتاح 166 پروژه مخابراتی خبر داد . 

 به گزارش اداره روابط عمومی مخابرات منطقه گلستان دکتر غلامعلی شهمرادی با 
حضور در جمع خبرنگاران گروه خبری فجر گلستان به تشریح اقدامات و  پروژه های 
آماده افتتاح در ایام الله دهه مبارک فجر پرداخت .  مدیر مخابرات منطقه گلستان با 
اشاره به اهم پروژ های مخابرات از هفته دولت تا دهه فجر همچون توسعه فیبر نوری و 
اتصال منازل و کسب و کارها به فیبر نوری همچنین توسعه اینترنت پرسرعت همراه 
اول گفت : 166 پروژه با اعتباری بالغ بر 310 میلیارد تومان در سه ماهه گذشته آماده 
انجام شده که رضایت مندی مردم اســتان را در پی خواهد داشت .  دکتر غلامعلی افتتاح و بهره برداری می باشد .  وی افزود : تمامی این پروژه ها بر اساس عدالت ارتباطی 

شهمرادی با تاکید بر اینکه توسعه ارتباطات مخابراتی در روستاها از برنامه های اولویت 
دار مخابرات می باشد گفت : بیش از نیمی از پروژه های آماده افتتاح در دهه مبارک 
فجر در روستاها بوده که اعتبار تخصیص یافته بیش از 150 میلیارد تومان می باشد . 
وی از عملیات جهادی یکروزه مخابرات جهت بازسازی شبکه مخابراتی در شهرستانها 
بعنوان یک اقدام نوآورانه نام برد و گفت : با انجام این عملیات جهادی در 4  شهرستان 
، این برنامه همچنان ادامه داشته تا در تمامی شهرستانها شبکه مخابراتی ترمیم و 
خرابی های موجود در یک روز برطرف و ارتباط با کیفیت تحویل مشترک شود .  مدیر 
مخابرات منطقه گلستان از تحول زیرساختی در حوزه ارتباطات در سال 1403 نیز 

خبر داد و آنرا از برنامه های سال آینده دانست .

   وی افزود: ما امروز 
برای مدیریت هوشمند 
آب و مصرف آب برنامه 

و نقشه راه داریم تا 
بتوانیم از عملکرد خود 

دفاع کنیم.

ده
چکی

افتتاح 166 پروژه مخابراتی در ایام دهه مبارک فجر در استان گلستان 

10 بهمن ماه یادآور سالروز بهره برداری از آگلوماشین شماره 4 ذوب آهن اصفهان 
در سال 13۹0 است . در راستای افزایش تولید کارخانه و دستیابی به عدد 3 میلیون 
و 600 هزار تن ، طرح توازن با احداث آگلوماشین 4، کوره بلند شماره 3 و باتری 
ککسازی شماره 3 با موفقیت به انجام رسید. بدین ترتیب آگلوماشین 4 با ظرفیت 
تولید سالیانه ۲ میلیون و 400 هزار تن، در سال 13۹0 در مدار بهره برداری قرار 
گرفت. در سالگرد این دستاورد افتخارآمیز گفتکویی داشتیم با منصور کندرانی 

سرپرست کارگاه پخت مدیریت آگلومراسیون که در ادامه می خوانید.
کندرانی بیان داشت: کارگاه پخت آگلومره یا کارگاه اصلی مدیریت آگلومراسیون 
علاوه بر آگلوماشین 4 متشکل از سه آگلوماشین قدیم با ظرفیت هر کدام ۸00 هزار 
تن در سال بوده که از ابتدای تاسیس کارخانه تا کنون در مدار تولید هستند. پس 
از بررسیهای کارشناسی صورت گرفته در زمینه ضرورت احداث آگلوماشین 4 در 
قالب طرح توازن با محوریت شرکت کره ای پوسکو عملیات احداث در سال 13۸6 

آغاز گردید که بدلایل شرایط تحریم و عدم پایبندی شرکت یاد شده به تعهدات 
خود، بخش مهمی از عملیات راه اندازی توسط کارشناسان داخلی به انجام رسید. 
در این راستا تغییرات زیادی نیز جهت بهبود شرایط فنی آگلوماشین هم به لحاظ 

نرم افزاری و هم سخت افزاری اعمال گردید. 

از جمله آخرین تغییرات ، نصب راهگاه جهت ذخیره سازی آگلومره از آگلوماشین4 
مازاد دریافت کوره بلند و استفاده از آن در شــرایط کمبود آگلومره می توان نام 
برد. سرپرســت کارگاه پخت در ادامه گفت: آگلومره تولیــدی در کارگاه پخت 
آگلومراسیون پس از عملیات سرند و دانه بندی به کوره های بلند ارسال می گردد 
و با توجه به اینکه حدود ۷0 درصد مواد آهن دار شــارژ شده را تشکیل می دهد 

حائز اهمیت است. 
 مصرف آگلومره به دلیل احیا پذیری بهتر نســبت به سنگ آهن و نیز دارا بودن 
ساختار متخلخل، تاثیر بسزایی در افزایش راندمان کوره های بلند داشته و باعث 
کاهش مصرف انرژی از جمله کک که ماده ای گران قیمت و حیاتی برای کارخانه 

است ، می گردد. 
کندرانی ابراز امیــدواری کرد که با تامین به موقع قطعــات رزرو و نیز مواد اولیه 

باکیفیت ، شاهد افزایش روز افزون و دستیابی به اهداف سالیانه تولید باشیم.

۲.4 میلیون تن آگلومره دستاورد آگلوماشین 4 برای مجتمع بزرگ ذوب آهن اصفهان

  سفر دو روزه دبیر شورای عالی مناطق آزاد کشور به منطقه آزاد 
اروند

مشاوره رئیس جمهور و دبیر شورای عالی مناطق آزاد ویژه اقتصادی کشور در 
سفری دو روزه به منطقه آزاد اروند از پروژه های اقتصادی این منطقه بازدید 
کرد. رئیس روابط عمومی منطقه آزاد اروند افزود:  مشاور رئیس جمهور و دبیر 
شورای عالی مناطق آزاد تجاری-صنعتی و ویژه اقتصادی کشور، در سفر دو 
روزه به منطقه آزاد اروند ضمن کاشت نهالی به مناسبت آغاز نخستین المپیاد 
ورزشی کارکنان مناطق آزاد کشــور به میزبانی منطقه آزاد اروند از ابر پروژه 
گلکسی ســنتر نیز بازدید کرد. محمود ازند در ادامه گفت: این پروژه بزرگ 
تجاری-تفریحی که حدود ۸0 درصد پیشرفت فیزیکی دارد پس از افتتاح به 
یکی از بزرگترین اماکن رفاهی اســتان خوزستان و کشور تبدیل خواهد شد. 
وی تصریح کرد در این ســفر، دبیر مناطق آزاد و هئیت همراه ضمن بازدید 
از پروژه های عمرانی و برنامه های فرهنگی در مراسم افتتاحیه اولین  المپیاد 

ورزشی کارکنان مناطق آزاد کشور به میزبانی منطقه آزاد اروند شرکت کرد.

  اجرای پویش مردمی نهال کاری طی دهه فجر در مازندران
ســیدعلی علوی  مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری 
اســتان مازندران ـ منطقه ساری با اشــاره به اینکه در 
دهه فجر امسال پویش مردمی نهال کاری را داریم و در 
۸ اسفندماه به همراهی بسیج رکورد کاشت درخت را 
خواهیم زد، اظهار کرد: امسال حدود هزار و ۲00 هکتار 
در سطح استان جنگل کاری داریم و برای نخستین بار 
طرحی را در سطح اســتان داریم که تمامی سواحل را 
درخت کاری خواهیم کرد. وی تصریح کرد: در سال اخیر 
با دستور رئیس جمهور  و با  پیگیری های وزیر جهادکشاورزی و رئیس سازمان 
آبخیزداری کشور طرح مردمی کاشت یک  یلیارد درخت در طی 4 سال در حال 
انجام اســت. علوی اعلام اینکه حدود ۲50 میلیون اصله نهال در کشور تولید 
شد، اظهار کرد: در سال گذشته ۲ میلیون و ۸00 هزار اصله نهال در مازندران 

تولید کردیم و امسال تولید نهال به ۷ میلیون و ۲00 هزار اصله رسیده است.
 وی گفت: قبل از انقلاب 5 هزار هکتار در ســطح مازندران جنگل کاری شده 
بود اما پس از انقلاب نزدیک به 1۲0 هزار هکتار جنگل کاری کردیم که 100 
هزار هکتار آن موفق بود. مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان مازندران- 
منطقه ســاری با بیان اینکه هزار و 300 نیروی حفاظتی در قالب شرکت های 
حفاظتی با مــا قرارداد دارنــد و از عرصه های منابع طبیعی اســتان حفاظت 
می کنند، افزود: 4 هزار و ۲00 کیلومتر مرز مشــترک، جنگل و مستثنیات با 
اشخاص در شهر و روستاها داریم. وی اضافه کرد: در سال اخیر توانستیم 4 باند 
سازمان یافته قاچاق چوب را کشــف کنیم و به کمک دستگاه های امنیتی و 

پلیس امنیت اقتصادی آنها را منهدم کنیم.

  حمید ســامتی، مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان در 
گروه خبری فجر گلستان: دهه فجرامسال  شاهد افتتاح ۲۰ پروژه 

منابع طبیعی در استان
محمدعلــی شــربتدار : خبرنگار گلســتان |   حمید 
سلامتی، مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان 
در گروه خبری فجر گلســتان گفــت :  طرح احیای 
پوشش گیاهی مناطق شمال اســتان تهیه شده و بنا 
داریم در یک برنامه 10 ساله نوار سبزی را از گمیشان 
تا مراوه تپه با هدف توجه به دامداری، کاهش روان آب 
ها و کاهش اثرات ریزگردها تهیه شــده و برای اجرای 
آن اعتبار 5 هزار میلیارد تومانی پیش بینی شــده است و همچنین در دهه 
فجر امسال شاهد افتتاح ۲0 پروژه منابع طبیعی با اعتبار 10 میلیارد تومان 
و جمعیت برخوردار 10 هزار خانواری هستیم  و در راستای طرح کاشت یک 
میلیارد درخت طی 4 سال که از سال 1401 آغاز شده، وظیفه مندی گلستان 
6 میلیون و هشتصد هزار نهال اســت  واز این 6 میلیون و هشتصد هزار نهال 
1/5 میلیون نهال جنگلی برای عرصه های بیابانی و مرتعی است که تا کنون 
یک میلیون و 100 هزار نهال کاشتند شده و 5 میلیون و 300 هزار نهال دیگر 
نیز تولید شده است . وی در ادامه افزود ؛  4 نهالستان دولتی با 1۹ گونه و 60 
نهالستان خصوصی در سطح استان به ما در تهیه این نهال ها کمک می کنند.  
وی در پایان گفت ؛ توجه به حفظ منابع طبیعی اهمیت زیادی دارد چرا که 

130 هزار هکتار از اراضی استان مستعد بیابانی شدن هست. 

  معاون اجرای احکام تعزیرات حکومتی خوزستان از وصول جریمه 
یک میلیارد ریالی یک واحد صنفی در اهواز خبر داد 

 به گزارش روابط عمومی اداره کل تعزیرات حکومتی خوزستان، بهرام بهمئی 
گفت: پرونده تخلف گرانفروشی حبوبات به ارزش ۲0۷ میلیون و ۸40 هزار 
ریال در شعبه دهم تعزیرات حکومتی اهواز رسیدگی شد. معاون اجرای احکام 
تعزیرات حکومتی خوزستان افزود : شعبه پس از بررسی لازم و محرز شدن 
تخلف انتســابی ، متهم را به پرداخت یک میلیارد ریال جزای نقدی محکوم 
کرد. بهمئی گفت : پس از ارسال پرونده به اجرای احکام و انجام مراحل قانونی 

جریمه متهم وصول شد .
 معاون اجرای احکام تعزیرات حکومتی خوزســتان افزود:  بازرسان سازمان 
صنعت و معدن پس از کشــف تخلف، گزارش را به تعزیرات حکومتی ارسال 
کردند وی ضمن تقدیر از تلاش های کارکنان شرکت بهره برداری نفت و گاز 
مارون به ویژه در مدیریت خدمات، یادآور شد که این ماموریت تا زمان رسیدن 

به تولید و کاشت) یا توزیع( 1 میلیون نهال ادامه می یابد.

   مدیر عامل شرکت گاز استان خوزستان: گاز طبیعی گرمابخش 
۲8 روستای محروم خوزستان شد

نادرقلی زری میدانی مدیر عامل شرکت گاز استان خوزستان از گازرسانی به 
۲۸ روستای صعب العبور و کم برخوردار استان در سه ماهه سوم سال جاری 
خبر داد. به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان خوزستان، نادرقلی زری 
میدانی مدیر عامل این شرکت گفت: با توجه به ادامه اجرای عملیات گازرسانی 
به روستاهای صعب العبور و کم برخوردار خوزستان، در سه ماهه سوم سال 

جاری ۲۸ روستای خوزستان از نعمت گاز طبیعی برخوردار شدند.
وی با اعلام مطلب فوق عنوان کرد: اقدامات بســیار خوبی در مســیر شبکه 
گذاری این روســتاها برای گازرســانی به صنایع کوچک از جمله: گلخانه و 
مرغداری برنامه ریزی شده اســت که در ایجاد اشتغال و رفع محرومیت این 
روستاها تاثیرگذار است. زری میدانی افزود: در ســه ماهه سوم سال جاری 
اجرای 150 کیلومتر شبکه گذاری در خوزســتان صورت گرفته است که از 
این مقدار، 35 کیلومتر شبکه گذاری در مناطق کم برخودار شهری و 115 

کیلومتر شبکه گذاری در روستاهای صعب العبور و محروم می باشد.
 مدیر عامل شرکت گاز استان خوزستان گفت: استان خوزستان بیش از 4 هزار 
و 100 روستا دارد که از این تعداد حدود 3 هزار و 500 روستا قابلیت گازرسانی 
دارد که تا کنون حدود ۲ هزار و ۲00 روستا یعنی حدود ۸0 درصد روستای 

خوزستان از نعمت گاز خانگی بهره مند شده اند.
گفتنی است از ابتدای سال جاری تا کنون بیش از 65 روستای خوزستان از 

نعمت گاز خانگی بهره مند شده اند.

میلیون لیتر بنزین یورو 5 و ۲3 میلیون لیتر گازوئیل یورو 5 سهم قابل توجهی و حدود ۲۲ درصدی 
در زمینه تامین سوخت دارد.

وی گفت: این سوخت به 1۷ استان کشور ارسال می شود و از این رو می توان هلدینگ پتروپالایش 
اصفهان را صنعتی جدایی ناپذیر توصیف کرد. محمدی با اشاره به اینکه هلدینگ پتروپالایش اصفهان 
در حوزه محیط زیســت، مدیریت منابع انرژی و منابع انرژی تجدیدناپذیر دارای رتبه 5 ستاره از 
وزارت نفت است، افزود: بر این اساس می توان گفت برنامه ریزی برای به صفر رساندن استفاده از 
آب شــهری در حال اجرایی شدن است و تا سال 1405 دیگر نیازی به تامین آب از حوضه آبریز 

رودخانه زاینده رود نداریم.
وی گفت: در حال حاضر هلدینگ پتروپالایش اصفهان 600 مترمکعب در ساعت آب شهری و 

400 متر مکعب بر ساعت آب از محل تصفیه پساب شاهین شهر دریافت می کند.
مدیــر HSE هلدینگ پتروپالایش اصفهان اضافه کرد: از این میزان آب 363 متر مکعب در 
صنعت و برای تولید بنزین و دیگر فرآورده ها مصرف می شود و 5۲۹ متر مکعب آب نیز در کولینگ 
ها هدر می رود که با ایجاد سه کلینگ هیبریدی در پالایشگاه اصفهان تا 50 درصد میزان هدررفت 
آب در این زمینه جلوگیری می شــود. وی با تاکید بر اجرای ۲3 پروژه در هلدینگ پتروپالایش 
اصفهان در حوزه مدیریت مصرف آب گفت: ارزش ریالی این پروژه ها 33 همت برآورد شــده که 
بخش قابل توجهی از آن در پروژه انتقال آب از دریای عمان و خلیج فارس با همکاری دیگر صنایع 

استان هزینه شده است.
محمدی با اشاره به اینکه از نظر اعتباری ۲ درصد از پروژه های هلدینگ پتروپالایش اصفهان 
مربوط به پروژه های آبی است، افزود: با اضافه شدن سهم پالایشگاه اصفهان در پروژه انتقال آب از 
نظر اعتباری سهم پروژه های آب هلدینگ پتروپالایش اصفهان در سال 140۲ به ۲0 درصد رسید.

وی تاکید کرد: باید توجه داشت که از مهم ترین این پروژه ها مشارکت در طرح انتقال آب از 
خلیج فارس و دریای عمان است که برای این امر در هلدینگ پتروپالایش اصفهان به میزان 300 

هزار مترمکعب مخازن ذخیره آب ساخته شده است.
محمدی با اشــاره به راه اندازی واحد های تصفیه آب های فوق شــور در هلدینگ پتروپالایش 
اصفهان ادامه داد: با این روند 6۷0 متر مکعب پساب صنعتی مجدد تصفیه خواهد شد، بااین روند 
میزان دورریز آب پساب پالایشگاه اصفهان به صفر می رسد، همچنین در حوزه آبیاری فضای سبز 
آبیاری ریشه ای بدون وجود آب در سطح را محقق کرده ایم و با حذف چمن و استفاده از سنگریزه 
تبخیر ســطحی آب را به حداقل رساندیم. مدیر HSE هلدینگ پتروپالایش اصفهان با اشاره به 
راه اندازی مسیر ۹ کیلومتری بین تصفیه خانه شاهین شهر و پالایشگاه اصفهان تصریح کرد: امروز 
4۷0 مترمکعب پســاب شاهین شهر تصفیه و به پالایشگاه ارسال می شود و در دهه فجر امسال 

نیز با بهره برداری از پیش تصفیه خانه ظرفیت این میزان آب به ۷00 متر مکعب خواهد رسید.
وی با بیان اینکه 50 حلقه چاه در محدوده پالایشگاه اصفهان وجود دارد که کیفیت آب آن به 
صورت آنلاین رصد می شود، ادامه داد: خوشبختانه هیچ آلایندگی آبی به مواد نفتی در هلدینگ 

پتروپالایش اصفهان نداریم.
محمدی با اشــاره به اجرای طرح جمــع آوری آب های باران در هلدینگ پتروپالایش اصفهان 
گفت: باید توجه داشت که تا سال 1405 وابستگی پالایشگاه اصفهان به آب شهری و حوضه آبریز 

زاینده رود به صفر خواهد رسید.

محمدعلی شــربتدار : خبرنگار گلســتان /  علی ملک شاهکویی ، رییس 
کمیته بســیج در گروه خبری فجر گلستان در جمع خبرنگار ان استان گفت 
؛   شــعار امســال بسیج در دهه فجر ایران قوی و حضور حداکثری است و ما 
خــود را برای رویداد بزرگ انتخابات آمــاده می کنیم وهمچنین برنامه های 
شــاخص گذرگاه انقلاب و ایستگاه فرهنگی در 103 حوزه مقاومت و ۲100 
پایگاه بســیج، مسابقات فرهنگی هنری و گذرگاه هنر، رادیو انقلاب، سلام به 
آینده با ایســتگاه های خودرویی توسط نواحی مقاومت، برگزاری جشن های 
میدانی در مراکز پرتردد، کاروان جشــن 45، قرارگاه جهاد تبیین از ۲ بهمن 

فرمانده ســپاه اســتان در ادامه افزود  ؛ باید با مقایسه ایران دیروز و ایران تا ۹ اسفند با هدف روشنگری می باشد. 

امروز ، نســل جدید را از دســتاوردهای نظام و انقلاب آگاه کنیم وبه همیمن 
خاطر ۷ برنامه بسیج دانش آموزی در دهه فجر خواهیم داشت که مهمترین 
آن شامل آیین نواختن زنگ انقلاب، اجرای سرود 135۷ نفری در ۲۲ بهمن 
در گرگان، جشن تکلیف سیاسی دانش آموزان رای اولی ها، برگزاری تریبون 

آزاد در دبیرستان ها می شود. 
سردار ملک با تاکید براینکه ،  در دولت سیزدهم 6۲5 پروژه بسیج سازندگی 
با اعتبار 16۷ میلیارد تومان با همکاری ســپاه، گروه های جهادی و خیرین 
اجرایی شده است . وی در پایان گفت ؛ در سال جاری ۸50 هزار بسته مومنانه، 

643 تجهیزیه و 31 هزار بسته لوازم التحریر در استان توزیع شده است. 

اجرایی کردن 4۹1۰ برنامه در ۷ سرفصل در دهه فجر امسال توسط مجموعه بسیج و سپاه گلستان

                   مدیــرکل صنعت، معدن و تجارت 
استان یزد در جمع اصحاب رسانه گفت : در 
ایام الله دهه فجر 1۷ پروژه با سرمایه گذاری 
3۲ همت در اســتان یزد بــه بهره برداری 
می رسد و زمینه اشتغال 5هزار و 100نفر  در 

استان فراهم می شود 
محمد کاظــم صادقیان با اشــاره به حوزه 
صادرات در استان یزد اظهار داشت : طی 10 
ماهه امسال  یک میلیارد و ۷۹ میلیون دلار 
صادرات از استان یزد ثبت شده  که نسبت 

به مدت مشابه در سال گذشته از رشد ۲5درصدی برخوردار می باشد.  وی اضافه کرد : در حال حاضر 3 هزار و 36۲ مورد پروانه 
بهره برداری فعال در استان وجود داردکه با توجه به پروانه های صادرشده، اشتغال 10۷ هزار نفری ایجاد می شود. وی همچنین 
خاطر نشاان ساخت : استان یزد در زمینه صدور پروانه بهره برداری رتبه هفتم  در کشور را به خود اختصاص داده است  وی گفت : 
بررسی مشکلات ۲03 واحد راکد استان در دست اقدام است که پروانه بهره برداری حدود 1۸0 مورد از آنها ابطال شده و در صورت 
امکان احیاء نیز در دستور کار قرار گرفته اند صادقیان توزیع صنایع در استان یزد را نیز نرمال خواند و افزود : به رغم محدودیت 
استقرار صنایع در مهمترین پهنه صنعتی استان به دلیل آلایندگی ها، با صدور جوازهای تاسیس براساس سند آمایش استان، 
تاکنون 4005 جواز تاسیس در استان صادر شده است. وی همچنین  از تلاش برای سوق دادن جوازهای تاسیس استان به سمت 
صنایع دانش بنیان و کم آبخواه و کم آلاینده خبر داد و با بیان این که خوشبختانه نگاه سرمایه گذاران در استان به این سمت سوق 
یافته است، ابراز امیدواری کرد که ماحصل و میوه شیرین این رویکرد که نیازمند دانش فنی بالا و نیروی انسانی متخصص است 
را در سال های آینده شاهد باشیم. صادقیان در ادامه  از صدور 100 جواز بی نام برای تسهیل سرمایه گذاری در استان نیز خبر داد 

و افزود: هشت بسته سرمایه گذاری نیز در بخش معدن استان تهیه شده است. 
وی با تاکید بر اینکه  مدیران سازمان صنعت، معدن و تجارت رشد اقتصادی ۷.5 درصدی که سال گذشته برای استان یزد ایجاد 
شد را حفظ کنند افزود :سعی نموده ایم در زمینه توسعه شهرســتان های استان نیز سرمایه گذاری متناسبی صورت گیرد و 

سرمایه گذاری ها متمرکز بر یک شهرستان نباشد.
وی  اضافه کرد :تاکنون در سال جاری حدود 3 هزار و ۸00 میلیارد تومان حقوق دولتی از معادن استان دریافت شده است.

وی همچنین از انجام اولین دوره مزایده معادن برای ۲۷0 معدن استان خبر داد و افزود : دومین مزایده در این رابطه تا آخر سال 
برگزار خواهد شد .

   سرپرست شرکت گاز استان یزد در نشست 
خبری گفت : به مناسبت ایام الله دهه فجر ۲6 
طرح با اعتبار چهار هزار و 34۷میلیارد ریال  در 
دهه فجر امسال افتتاح و بهره برداری خواهد 
شد. حامد خواجوی با بیان اینکه از تعداد طرح 
های یاد شــده 1۲ طرح مربوط به گازرسانی 
روستاهای استان اســت افزود: گازرسانی به 
روستاهای توت و انجیرآوند اردکان، اسلام آباد، 
رحمت آباد و قدمگاه خاتــم، دوقله، دیدرک، 
عباس آباد و تک باغستان بهاباد، اسفنگ بهاباد، 
ارزانک اشکذر و اسلام آباد مهریز از جمله این طرح ها است. وی  افزایش ظرفیت گازرسانی شهر یزد، گازرسانی به نهضت ملی 
مسکن پردیس زندگی و اندیشه غدیر و نیز بهره برداری از چند پست امداد از جمله در عقدا، را  از دیگر این طرح ها عنوان کرد  .  وی 
خاطر نشان ساخت :از ابتدای امسال 600کیلومتر شبکه توزیع و تغذیه در استان انجام و همچنین به 300 صنعت جدید در استان 
گازرسانی صورت گرفت . وی یاد آور شد در حال حاضز 100 درصدی خانوارشهری و ۹۸.4 درصد خانوار روستایی استان یزد از 
نعمت گاز برخوردار هستند. وی با اشاره به برخورداری ۷۲۷ روستای استان از نعمت گاز، تعداد مشترکان روستایی شرکت گاز 
استان را ۸6 هزار مشترک عنوان کرد.  خواجوی تعداد مشترکان شرکت گاز استان را 540 هزار نفر ذکر کرد و گفت: از این تعداد ۹ 
هزار و۷00 مشترک بخش صنعتی و بقیه مشترک بخش بخش خانگی و تجاری هستند. وی با بیان اینکه سالانه 11 درصد گاز در 

بخش خانگی استفاده می شود افزود: در برخی ایام سرد سال این رقم به ۲ برابرمی رسد.
 سرپرست شرکت گاز استان یزد در ادامه  از گازرسانی به ۲۹ نیروگاه استان تاکنون خبر داد و اظهار داشت : از مجموع هشت میلیارد 
مترمکعب گاز مصرفی سال گذشته استان، 30 درصد در بخش نیروگاهی و 55 درصد در بخش صنعت می باشد  وی  با اشاره به 
ناترازی انرژی در کشور، گفت: امسال در فرایند اعمال محدودیت ها صنایع سیمان، فولادها، کوره های آجر و شرکت های کاشی 
و سرامیک، لعاب، شیشه و شامل 5۲0 واحد صنعتی براساس دستورالعملهای کشوری در مصرف گاز دچار محدودیت شدند. 
وی اضافه کرد :خوشبختانه به همت بیش از 150 اکیپ شرکت گاز در استان، پایداری خوبی در تامین گاز استان در طول سال 

برقرار است.  
خواجوی با اشاره به عملکرد ایمنی و کیفیتی اقدامات شــرکت گاز، گفت: در همین راستا عملیات گازرسانی به دو شهر بزرگ 
سیستان و بلوچستان یعنی زابل و سراوان نیز توسط استان یزد در حال انجام است. شایان ذکر است استان یزد بیش از یک میلیون 

و دویست هزار نفر جمعیت دارد که از این تعداد 3۲۹ هزار خانوارهای شهری و 51 هزار و 100 خانوار روستایی هستند.

 بهره برداری از ۲6 طرح گاز رسانی در استان یزد   1۷پروژه صنعتی  و معدنی در دهه فجر به بهره برداری می رسد

به گزارش روابط عمومی و بین الملل هدلینگ پتروپالایش اصفهان، یاسین محمدی در اولین کنگره ملی پایداری 
محیط زیست بر پایه مدیریت هوشمند منابع آب اظهار کرد: براساس فرمایشات رهبر معظم انقلاب جامعه جدای از 
نگرانی ها و چالش ها نیاز به امید دارد و ما امروز در هلدینگ پتروپالایش اصفهان به سهم خود در حوزه امیدآفرینی 
حرف هایی برای گفتن داریم. وی افزود: ما امروز برای مدیریت هوشمند آب و مصرف آب برنامه و نقشه راه داریم تا 

بتوانیم از عملکرد خود دفاع کنیم.
مدیر HSE هلدینگ پتروپالایش اصفهان با اشاره به اینکه امروز هلدینگ پتروپالایش اصفهان به عنوان یکی از 
هاب های اصلی تولید فرآورده های نفتی در صنعت پالایش به شــمار می آید، تصریح کرد: این هلدینگ با تولید 13 
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محمود رضایی  ایده روز  |   استقلال کمتر از یک هفته دیگر باید در جام حذفی مقابل مس رفسنجان 
قرار بگیرد. این بازی اهمیت بسیاری برای آبی ها دارد و پیروزی در آن یک جام را در اردوی آبی ها زنده 

   شاید اگر در نقل و نگه خواهد داشت.
انتقالات بازیکن قابل 

توجهی به استقلال ملحق 
می شد، جواد نکونام 

می توانست روی آن به 
عنوان جانشین قطعی 

یامگا حساب کند. 

ده
چکی

تعطیلات نحس برای استقلال

  ماشاریپوف در لیست نکونام
یکی از بازیکنانی که جواد نکونام نامش را به مســئولان باشگاه استقلال 
داده تا در راستای جذب آنها اقدام شود ماشاریپوف است. البته نام ماشاریپوف 
در گذشته به خطیر داده شده بود اما با نمایشی که ازبک ها در جام ملت ها 
داشتند جواد نکونام بیش از گذشته مشتاق به حضور این بازیکن در تیمش 
شده است. با توجه به اینکه دستمزد درخواستی ماشاریپوف قابل توجه است 

باید دید باشگاه استقلال قادر به جذب این بازیکن خواهد بود یا خیر؟!

  بی اطلاعی مومنی از قوانین جام ملت ها
در جریان برگزاری بازی های جام ملت های آسیا، محمد مومنی نیز در این 
کشور حضور داشت و بازی ایران مقابل سوریه را از نزدیک تماشا کرد. مومنی اما 
بعد از این بازی در منطقه ای اقدام به انجام مصاحبه کرد که با واکنش مسئولان 
امنیتی برگزاری کشور قطر مواجه شد. ظاهراً مسئولان فوتبالی در ایران باید 
قبل از انجام این گونه سفرها درباره برخی قوانین اطلاع کافی پیدا کنند تا این 
گونه دچار دردسر نشوند. به هر حال این مشکل در کشور قطر به سرعت حل 
شد اما نشان داد اهالی فوتبال در ایران چندان نسبت به قوانین به روز نیستند.

  یک احتمال جدی در استقلال بدون سرپرست مقابل مس؟
اختلاف خطیر و نکونام در روزهای اخیر مشکل دیگری هم برای استقلال به 
وجود آورده است. با توجه به اینکه علی سامره دیگر در سرپرستی تیم فعالیت 
نخواهد کرد و به خطیر هم گفته دیگر راضی به بازگشت نیست، استقلال باید 
سرپرست جدید خود را به سرعت بشناسد تا در بازی با مس رفسنجان شخصی 
این مسئولیت را انجام دهد اما تا کنون هیچ گزینه ای به باشگاه استقلال نزدیک 
هم نشده است. حتی آتیلا حجازی هم که گفته می شد گزینه دو طرف است 
در این سمت قرار نگرفته و احتمالاً باید برای انتخاب فرد جدید میان خطیر 
و نکونام هماهنگی تازه ای ایجاد شــود. به حال اگر استقلال بدون سرپرست 

مقابل مس قرار گرفت، چندان شگفت زده نشوید. 

  معاوضه وحدت منتفی شد
معاوضه وحدت هنانوف با محمد خدابنده لو با مخالفت دوباره اوسمار منتفی 
شد. پرسپولیس هنوز با مس رفسنجان بر سر مبلغ رضایتنامه برای انتقال محمد 
خدابنده لو به توافق نرسیده اند و اختلاف نظر وجود دارد. مسئولان کارخانه 
مس بر روی مبلغ رضایتنامه خدابنده لو نظراتی داده اند و باید دید در نهایت 
چه اتفاقی حاصل خواهد شد. تلاش های باشگاه پرسپولیس برای این خرید 
ادامه دارد و شاید امروز نهایی شود. در عین حال اگر بحث جذب خدابنده لو 
به هر دلیلی منتفی شود مشخص نیست چه اتفاقی خواهد افتاد چرا که دیگر 
گزینه های حانشینی سرلک در خط میانی هم جذب تیم های دیگر شده اند.

   مربیان برزیلی جدید در راه تهران
بعد از انتخاب اوسمار لوس ویرا به عنوان سرمربی جدید پرسپولیس، این 
مربی برزیلی نام یک دستیار تمرین دهنده و یک مربی گلرها را به باشگاه معرفی 
کرد تا کارهای مربوط به جذب آنها انجام شود. مدیران باشگاه پرسپولیس طی 
چند روز اخیر پیگیر مذاکره با این دو دستیار بودند و شنیده ها حاکی از آن 
است که توافقات خوبی هم بین باشگاه پرسپولیس و دستیاران مدنظر اوسمار 
انجام شده است. ظاهراً مربیان جدید پرسپولیس که آنها هم برزیلی هستند 
به زودی و طی امروز و فردا به تهران می آیند تا رسماً کار خود را شروع کنند. 

  تازه واردهای نساجی زمان می خواهند
تیم نساجی در تعطیلات نیم فصل بازیکنان جدیدی را به خدمت گرفت. 
فرهاد کوچک زاده سرپرست تیم مدعی است که آنها نیاز به زمان دارند: »محمد 
عباس زاده، محمدرضا حسینی، سعید آقایی، علیرضا رضایی و بازیکنان جدید 
دیگــری مثل باقری هم به ما اضافه شــدند. این بازیکنان به لحاظ آمادگی 
جسمانی و تاکتیکی به زمان احتیاج دارند تا با تیم مطابقت پیدا کنند و به 
تیم اضافه شوند. مطمئناً شرایط تیم ما بهتر خواهد شد. با نظر آقای آلکاراس 
در طول نیم فصل دوم مطمئناً به دردمان می خورند. یک مقدار به زمان احتیاج 

دارند تا به شرایط آرمانی بدنی و تاکتیکی برسند.«
 

 خبر مهم برای تیم های خصوصی
در دورانی که باشــگاه های صنعتی فعال در فوتبال با مشکلات اقتصادی 
زیادی دست و پنجه نرم می کنند، تیم داری به صورت خصوصی و هزینه کرد 
از جیب شخصی توسط برخی افراد اتفاقی بزرگ محسوب می شود. در فوتبال 
ایران و در کنار باشگاه های دولتی که اکثر آنها تحت پوشش کارخانجات صنعتی 
هســتند، چند سالی اســت که برخی افراد علاقه مند به فوتبال به تیم داری 

می پردازند و از جیب شخصی هزینه می کنند. 
در این شــرایط نمایندگان مجلس اتفاقی را رقم زدند که به سود مالکان 
باشــگاه های خصوصی فوتبال ایران خواهد بود. نمایندگان مجلس شورای 
اسلامی با رفع ایرادات شورای نگهبان به موضوع جذب و تشویق حامیان بخش 

غیردولتی برای فعالیت در عرصه ورزش کشور موافقت کردند. 
در این خصوص ماده های ۷۷ تا ۸۶ لایحه برنامه هفتم اصلاح شــده که 
یک اتفاق خوب را برای فعالیت بخش خصوصی در ورزش بخصوص فوتبال 
به همراه دارد. مهم ترین بخش مواد مذکور در بحث تخفیف مالیاتی اســت؛ 
جایی که به گفته ماده ۷۸ معادل صد درصد هزینه کرد اشخاصی که در ورزش 

فعالیت می کنند، به عنوان اعتبار مالیاتی آنها محسوب می شود.

در حالی که زمان کمی تا این بازی باقی مانده حال 
و هوای اســتقلال چندان مساعد نیست و مشکلات 
متعدد احتمال پیروزی در این بازی را تحت الشــعاع 

قرار داده است.
اگرچــه بازیکنان و اعضــای کادرفنی در روزهای 

اخیر با جدیت به تمرین و آماده سازی پرداخته اند اما 
ترکش هــای اختلاف میان جواد نکونام و علی خطیر 
مجموعه تیم را هم فرا گرفته و موجب بروز شــایعات 

متعدد شده است.
اختلاف میان نکونام و خطیر سبب شد تا موقعیت 

دستیابی به آمادگی بیشتر با برپایی اردوی برون مرزی نیز از دست برود و لجبازی های 
حاصل از این اختلاف فرصت بزرگی را از استقلال برای کسب آمادگی گرفت.

بدون شک اگر استقلال در امارات حضور داشت می توانست بدون دغدغه بازی 
تدارکاتی خود را انجام دهد اما شــرایط آب و هوایی تهران ســبب شــد بازی روز 
گذشته مقابل نساجی نیز لغو شود و بعید هم هست که در روزهای آتی استقلال 

بتواند بازی تدارکاتی جدیدی را در دستور کار خود قرار دهد.
در واقع اختلاف مدیر و سرمربی از لحاظ فنی به استقلال ضربه وارد کرده و در 
کنار این مسائل باید به مصدومیت کوین یامگا نیز اشاره داشت که دردسر بزرگی 
را برای نکونام در انتخاب ترکیب اصلی تیمش ایجاد خواهد کرد. حال شاید فقدان 
این بازیکن در بخش دفاعی مســأله ای برای استقلال ایجاد کند اما پرواضح است 
که نبود بازیکنی که در خط حمله یکی از عناصر اصلی محسوب می شد و ضربات 
پنالتی را نیز با دقت بسیار بالایی به ثمر می رساند، برای نکونام دردسرآفرین است.

شاید اگر در نقل و انتقالات بازیکن قابل توجهی به استقلال ملحق می شد، جواد 
نکونام می توانست روی آن به عنوان جانشین قطعی یامگا حساب کند اما حقیقت 
این است که هیچ یک از بازیکنان فعلی قادر به پرکردن جای خالی یامگا نیستند و 
سیلوا نیز که به استقلال بازگردانده شده در پستی بازی می کند که هیچ ارتباطی 

به پست بازی یامگا ندارد.
در کنار این عوامل بازدارنده که شــاید نتایج استقلال در آینده را تحت الشعاع 
قرار دهد باید به خســتگی ملی پوشان نیز اشــاره کرد. استقلال در شرایطی قرار 
است جمعه رخ در رخ تیم مس قرار بگیرد که احتمالاً دو بازیکن ملی با خستگی 
گام بــه این میدان خواهند گذاشــت. حال اگر تیم ملــی به فینال جام ملت های 
آســیا صعود کند که اوضاع بدتر هم خواهد شد و نکونام باید در غیاب ملی پوشان 
تیمش را راهی بازی با مس رفسنجان کند. طبق قوانین فقط بازی های تیم هایی 
لغو خواهد شــد که 3 ملی پوش داشــته باشند که استقلال از این مزیت برای لغو 
بازی اش مقابل مس رفسنجان برخوردار نیست و در صورت فینالیست شدن باید 
 در غیاب حســینی و چشمی رخ در رخ مســی ها که آنها نیز هنوز سرمربی خود

 را نشناخته اند قرار بگیرد.
مجموع این عوامل؛ اختلاف خطیر و نکونام، لغو اردوی امارات، مصدومیت یامگا 
و خستگی یا غیبت ملی پوشان سبب می شود استقلال با قدرت کافی رخ در رخ تیم 
مس رفسنجان قرار نگیرد. البته حریف نیز اوضاع خوبی نداشته و در این شرایط نیز 
باید شانس استقلال را نسبت به رقیب خود بیشتر دانست اما به هر حال مسائلی که 
در تعطیلات گریبان استقلال را گرفت تا حدی مسأله ساز شده و هواداران استقلال 
امیدوارند که لااقل این مشکلات خللی در روند این تیم در نیم فصل دوم ایجاد نکند. 
شاید اگر نکونام و خطیر در روزهای آتی به خاطر منافع مشترک خود در استقلال 

هم که شده آشتی کنند، اوضاع به گونه دیگری پیش برود.

الناز کمپانی: نسل طلایی دوومیدانی انگیزه داشت اما پول نه  

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان 
نورآباد سری ) ( جمعی 

نظر به دستور مواد ۱ و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد 
ثبتی نورآباد مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر 
گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل در دو نوبت آگهی میگردد در صورتی که هر 
کس نسبت به صدور سند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض داشته باشد میتواند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را کتباً به اداره ثبت اسناد و املاک محل 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع محترم قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل 
نمایــد در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 

می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
 تاریخ انتشار نوبت اول: )۱402/۱۱/۱5( نوبت دوم )۱402/۱۱/30 (

پلاک ۲۸۲ بخش ۱۱ لرستان 
۱ - آقای حسین رحیمی فرزند خدامراد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مســاحت 2۸2350 متر مربع قسمتی از پلاک 2۸2 اصلی مالکیت آقای خیراله و 

فیض اله عزیز پور و علی اکبر غضنفری خدا مراد رحیمی حسن آباد
 2- آقای حسین رحیمی فرزند خدامراد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مســاحت ۶۹۶4.4۸ متر مربع قسمتی از پلاک 2۸2 اصلی مالکیت آقای خیراله و 

فیض اله عزیز پور و علی اکبر غضنفری خدا مراد رحیمی حسن آباد

 3- آقای حسین رحیمی فرزند خدامراد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مســاحت 2۷2۸.53 متر مربع قسمتی از پلاک 2۸2 اصلی مالکیت آقای خیراله و 

فیض اله عزیز پور و علی اکبر غضنفری خدا مراد رحیمی حسن آباد
 4- آقای حسین رحیمی فرزند خدامراد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مســاحت ۱۱۷2.۶5 متر مربع قسمتی از پلاک 2۸2 اصلی مالکیت آقای خیراله و 

فیض اله عزیز پور و علی اکبر غضنفری خدا مراد رحیمی حسن آباد
5- آقای حسین رحیمی فرزند خدامراد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 2۸22.5۶ متر مربع قسمتی از پلاک 2۸2 اصلی مالکیت آقای خیراله و فیض 

اله عزیز پور و علی اکبر غضنفری خدا مراد رحیمی حسن آباد 
۶- آقای حسین رحیمی فرزند خدامراد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 45۶3.۷4 متر مربع قسمتی از پلاک 2۸2 اصلی مالکیت آقای خیراله و فیض 

اله عزیز پور خدا مراد رحیمی حسن آباد 
پلاک ۲ اصلی بخش ۱۲ لرستان 

۷- آقای یارحسین میرزائی فیروزوندی فرزند آقا محمد نسبت به ششدانگ یک قطعه 
باغ به مساحت 5۸3۷.۶0 متر مربع قسمتی از پلاک ۶۹ فرعی از 2 اصلی مالکیت آقای 

یارحسین میرزائی 
پلاک ۹ اصلی بخش ۱۲ لرستان 

۸- آقای امید علی حاتمی فرزند کرمعلی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت ۱۱۶۱4.۱۶ متر مربع قسمتی از پلاک ۱ فرعی از ۹ اصلی مالکیت آقایان 
بساط و نجف فرهادی محمد نجقی و حاجیمراد و براعزیز ذالی محمد شریفی و محمود 

و هاشم و امان الله علیرضا اعلایی و علی صحرایی شاداده بابایی 

۹- آقای امید علی حاتمی فرزند کرمعلی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 4250.4۱ متر مربع قسمتی از پلاک ۱ فرعی از ۹ اصلی مالکیت آقایان 
بساط و نجف فرهادی محمد نجقی و حاجیمراد و براعزیز ذالی محمد شریفی و محمود 

و هاشم و امان الله علیرضا اعلایی و علی صحرایی شاداده بابایی 
۱0- آقای امید علی حاتمی فرزند کرمعلی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت ۹۱۹.24 متر مربع قسمتی از پلاک ۱ فرعی از ۹ اصلی مالکیت آقایان بساط 
و نجف فرهادی محمد نجقی و حاجیمراد و براعزیز ذالی محمد شریفی و محمود و 

هاشم و امان الله علیرضا اعلایی و علی صحرایی شاداده بابایی 
۱۱- آقای امید علی حاتمی فرزند کرمعلی نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 555۸4.25متر مربع قسمتی از پلاک ۱فرعی از ۹ اصلی مالکیت 
آقایان بساط و نجف فرهادی محمد نجقی و حاجیمراد و براعزیز ذالی محمد شریفی و 
محمود و هاشم و امان الله علیرضا اعلایی و علی صحرایی شاداده بابایی ۱2- آقای امید 
علی حاتمی فرزند کرمعلی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
4۹۷0۸.۱۶ متر مربع قسمتی از پلاک ۱ فرعی از ۹ اصلی مالکیت آقایان بساط و نجف 
فرهادی محمد نجقی و حاجی مراد و براعزیز ذالی محمد شریفی و محمود و هاشم و 

امان الله علیرضا اعلایی و علی صحرایی شاداده بابایی 
۱3- آقای امید علی حاتمی فرزند کرمعلی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 350۶.۷۶ متر مربع قسمتی از پلاک ۱ فرعی از ۹ اصلی مالکیت آقایان بساط 
و نجف فرهادی محمد نجقی و حاجی مراد و براعزیز دالی محمد شریفی و محمود و 

هاشم و امان الله علیرضا اعلایی و علی صحرایی شاداده بابایی
حسین علیزاده - رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نورآباد

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان 
نورآباد سری ) ( جمعی 

نظر به دستور مواد ۱ و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد 
ثبتی نورآباد مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر 
گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل در دو نوبت آگهی میگردد در صورتی که هر 
کس نسبت به صدور سند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض داشته باشد میتواند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را کتباً به اداره ثبت اسناد و املاک محل 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع محترم قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل 
نمایــد در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 

می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
 تاریخ انتشار نوبت اول: )۱402/۱۱/۱5( نوبت دوم )۱402/۱۱/30 (

پلاک ۲۴۵ اصلی بخش ۱۱ لرستان 
۱- آقای عزت اله رستمی موسی وند فرزند عزیز نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۱20۱۹.44 متر مربع قسمتی از پلاک 245 اصلی مالکیت آقای 

بنیاد بگ قاسمی 
2- آقای عزت اله رستمی موسی وند فرزند عزیز نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی به مســاحت ۱3۶35 متر مربع قســمتی از پلاک 245 اصلی مالکیت آقای 
بنیاد بگ قاسمی

 پلاک ۲۵۹ اصلی بخش ۱۱ لرستان 
3- آقای نعمت طاهری فرزند آقا حسین نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت ۸۸۸2۸ متر مربع قسمتی از پلاک 25۹ اصلی مالکیت آقای کریم طاهری 

میرزائی 
پلاک ۲7۲ اصلی بخش ۱۱ لرستان 

4- آقای حسین رحیمی فرزند خدامراد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت ۶042.۸۱ متر مربع قسمتی از پلاک 2۷2 اصلی مالکیت آقای خدا مراد 

رحیمی حسن آباد مرتضی سلطان پناه 
5- آقای حسین رحیمی فرزند خدامراد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت ۱33۶۹.22 مترمربع قسمتی از پلاک 2۷2 اصلی مالکیت آقای خدا مراد 

رحیمی حبیب اله عزیز پور و مرتضی سلطان پناه 
۶- آقای حسین رحیمی فرزند خدامراد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت ۱۸۱۷3.۹۶ متر مربع قسمتی از پلاک 2۷2 اصلی مالکیت آقای خدا مراد 

رحیمی حسن آباد حبیب اله عزیز پور و مرتضی سلطان پناه 
پلاک ۲7۶ اصلی بخش ۱۱ لرستان 

۷- آقای حسین رحیمی فرزند خدامراد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 44۹۸.3۶ متر مربع قسمتی از پلاک 2۷۶ اصلی مالکیت آقای حبیب اله 

عزیز پور وخدامراد رحیمی 
۸- آقای حسین رحیمی فرزند خدامراد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 25۱۷.2۶ متر مربع قسمتی از پلاک 2۷۶ اصلی مالکیت آقای حبیب اله 

عزیز پور و خدامراد رحیمی 
۹- آقای حسین رحیمی فرزند خدامراد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مســاحت ۸52.4۷ متر مربع قسمتی از پلاک 2۷۶ اصلی مالکیت آقای حبیب اله 

عزیز پور و خدامراد رحیمی 
۱0- آقای حسین رحیمی فرزند خدامراد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت ۱5۱۷.2۶ متر مربع قسمتی از پلاک 2۷۶ اصلی مالکیت آقای حبیب اله 

عزیز پور و خدامراد رحیمی 
۱۱- آقای حسین رحیمی فرزند خدامراد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت ۱۶۶۱.۶۱ متر مربع قسمتی از پلاک 2۷۶ اصلی مالکیت آقای حبیب اله 

عزیز پور وخدامراد رحیمی 
۱2- آقای حسین رحیمی فرزند خدامراد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت ۱235.52 متر مربع قسمتی از پلاک 2۷۶ اصلی مالکیت آقای حبیب اله 

عزیز پور و خدامراد رحیمی 

حسین علیزاده - رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نورآباد

رکورددار دوهای ۶0 و ۱00 متر مانع ایران می گوید نسل طلایی دوومیدانی 
که اکنون از این رشــته خداحافظی کرده اند انگیزه زیادی داشتند اما بخاطر 
مشکلات مالی مجبور بودند کار دیگری هم انجام بدهند.مسابقات دوومیدانی 
داخل سالن قهرمانی باشگاه های کشور از ۹ تا ۱۱ بهمن در دو بخش زنان و 
مردان برگزار شــد و طی آن دو رکورد ملی در بخش زنان شکسته شد؛ الناز 
کمپانی در دوی ۶0 متر مانع و پریسا عرب در 3000 متر موفق شدند رکورد 
ملی را جابه جا کنند.الناز کمپانی در مورد رقابت در قهرمانی باشگاه های کشور 
به ایسنا گفت: در مسابقه من تاخیر به وجود آمد. قرار بود دوشنبه مقدماتی و 
فینال دوی ۶0 متر مانع برگزار شود اما با دستگاه فتوفینیش و تپانچه ای که 
از کشور دیگر آورده بودند، مشکل پیدا کردند و مسابقه ام به چهارشنبه موکول 

شد. به همین خاطر کمی تمرکزم از روی مسابقه خارج شد.
او ادامه داد: می توانســتم بهتر از این رکورد را ثبت کنم. آخرین باری که 
رکورد داخل سالن را زده بودم سال ۹۶ بود که از آن موقع باقی مانده بود اما 
22 دی زمان ۸.43 ثانیه را ثبت کردم و رکورد را شکستم. در مسابقات قهرمانی 
باشگاه ها هم حدنصاب ۸.3۹ ثانیه را به ثبت رساندم و بار دیگر رکورد ملی را 
ارتقا دادم.کمپانی در مورد سطح رقابت های قهرمانی باشگاه های کشور گفت: 
ســطح بچه ها خوب بود اما مشکلات فنی کمی ما را اذیت کرد. فتوفینیش و 
تپانچه از عراق آورده بودند که نتوانســتند با آن کار کنند و با دســتگاه قبلی 
خودمان رکوردها را ثبت کردند.او با بیان اینکه در قهرمانی آسیا شرکت می کنم، 
در مورد این رقابت ها گفت: نمی دانم چه کســانی می آیند. فقط می دانم تیم 

هند کامل اســت و آنها دونده مانعی دارند که در بازی های آســیایی هم نقره 
گرفــت. اگر همه تیم ها کامل بیایند قطعا در هر ماده ای یک نفر را دارند. من 
هم تمرین کرده ام و باید ببینیم نتیجه چه می شود.کمپانی در مورد اینکه مدتی 
از دوومیدانی دور شد و دوباره برگشت، بیان کرد: بعد از کرونا دیگر انگیزه ای 
برای تمرین نماند چون مسابقه ها پشت هم کنسل می شد یا رکورد می زدم و 
انتخابم نمی کردند. دیگر از این کش مکش خسته شده بودم که رکورد بزنم و 
اعزام نشوم و اصرار کنم که در تیم ملی باشم. انگیزه نبود و اسپانسر نداشتم به 
خاطر همین خیلی برایم سخت بود که دوباره شروع کنم. سال گذشته دیدم 
رکوردهای مانع ثابت مانده بود، برگشتم و خواستم تغییر بدهم. از زمانی هم 

که شروع کرده ام 5، ۶ بار رکوردم را زده ام.

 آگهی ابلاغ رای کمیته بدوی مشاغل سخت و زبان آور استانی
در اجرای تبصره 5 ماده ۸ تصویب نامه شماره ۱535۶ / ت 3۶005 هـ هیات محترم 
وزیران بدینوسیله به کارفرمای محترم پیمانکاری شرکت معادن گستر سپاهان، که 
فعلاً مجهول المکان می باشــد، ابلاغ می گردد :آقای قاسم براتیان با کد شناسایی 
بیمه 00۶۶2۹3545 ادعای اشتغال در کارگاه فوق الذکر با عنوان شغلی معدن کار 
داشته اند که کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استانی مستقر در اداره کل تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی مشاغل مذکور را در زمره مشاغل سخت و زیان 
آور تایید نموده است. لذا موضوع بدینوسیله در روزنامه درج می گردد تا خوانده در 
صورت اعتراض حداکثر ظرف مدت ۱5 روز کاری، اعتراض خود را به اداره تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی شهرستان طبس واقع در خیابان امام خمینی کوچه شهید عظیمی 
زاده تحویل نمایند. در صورت عدم اعتراض در مهلت قانونی رای مذکور قطعی و لازم 

الاجرا می باشد.
 دبیرخانه مشاغل سخت و زیان آور استانی مستقر در اداره تعاون 

کار و رفاه اجتماعی شهرستان طبس
امیر مرتاضی: سرپرست معاونت اداره کل و اداره شهرستان طبس

شناسه آگهی :۱۶5۹۱۷۹    م-الف/0

 آگهی ابلاغ رای کمیته بدوی مشاغل سخت و زبان آور استانی
در اجرای تبصره 5 ماده ۸ تصویب نامه شماره ۱535۶ / ت 3۶005 هـ هیات محترم 
وزیران بدینوسیله به کارفرمای محترم پیمانکاری شرکت معادن گستر سپاهان، که 
فعلًا مجهول المکان می باشد،. ابلاغ می گردد:  آقای ابوطالب قربی با کد شناسایی 
بیمه 00۶۹۶۱۱55۸ ادعای اشتغال در کارگاه فوق الذکر با عنوان شغلی معدن کار 
داشته اند که کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استانی مستقر در اداره کل تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی مشاغل مذکور را در زمره مشاغل سخت و زیان 
آور تایید نموده است. لذا موضوع بدینوسیله در روزنامه درج می گردد تا خوانده در 
صورت اعتراض حداکثر ظرف مدت ۱5 روز کاری، اعتراض خود را به اداره تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی شهرستان طبس واقع در خیابان امام خمینی کوچه شهید عظیمی 
زاده تحویل نمایند. در صورت عدم اعتراض در مهلت قانونی رای مذکور قطعی و لازم 

الاجرا می باشد.
 دبیرخانه مشاغل سخت و زیان آور استانی مستقر در اداره تعاون 

کار و رفاه اجتماعی شهرستان طبس
امیر مرتاضی: سرپرست معاونت اداره کل و اداره شهرستان طبس

 آگهی ابلاغ رای کمیته بدوی مشاغل سخت و زبان آور استانی
در اجرای تبصره 5 ماده ۸ تصویب نامه شماره ۱535۶ / ت 3۶005 هـ هیات محترم 
وزیران بدینوسیله به کارفرمای محترم پیمانکاری شرکت خدماتی بهتک طبس، 
که فعلاً مجهول المکان می باشد، ابلاغ می گردد: آقای سید مرتضی حسینی با کد 
شناسایی بیمه 00۶۹۶۱0۱53 ادعای اشتغال در کارگاه فوق الذکر با عنوان شغلی 
کارگر ساده داشته اند که کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استانی مستقر در 
اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی مشاغل مذکور را در زمره مشاغل 
سخت و زیان آور تایید نموده است. لذا موضوع بدینوسیله در روزنامه درج می گردد تا 
خوانده در صورت اعتراض حداکثر ظرف مدت ۱5 روز کاری، اعتراض خود را به اداره 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان طبس واقع در خیابان امام خمینی کوچه شهید 
عظیمی زاده تحویل نمایند. در صورت عدم اعتراض در مهلت قانونی رای مذکور قطعی 

و لازم الاجرا می باشد.
 دبیرخانه مشاغل سخت و زیان آور استانی مستقر در اداره تعاون 

کار و رفاه اجتماعی شهرستان طبس
امیر مرتاضی: سرپرست معاونت اداره کل و اداره شهرستان طبس

شناسه آگهی :۱۶5۹34۸    م-الف/0 شناسه آگهی :۱۶5۹0۸۸    م-الف/0

 آگهی ابلاغ رای کمیته بدوی مشاغل سخت و زبان آور استانی
در اجرای تبصره 5 ماده ۸ تصویب نامه شماره ۱535۶ / ت 3۶005 هـ هیات محترم 
وزیران بدینوسیله به کارفرمای محترم پیمانکاری شرکت معادن گستر سپاهان، که 
فعلاً مجهول المکان می باشد، ابلاغ می گردد:  آقای مهدی عبداله زاده با کد شناسایی 
بیمه 00۶۹۶0۶54۷ ادعای اشــتغال در کارگاه فوق الذکر با عنوان شغلی معدن 
کارداشته اند که کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استانی مستقر در اداره کل 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی مشاغل مذکور را در زمره مشاغل سخت و 
زیان آور تایید نموده است. لذا موضوع بدینوسیله در روزنامه درج می گردد تا خوانده 
در صورت اعتراض حداکثر ظرف مدت ۱5 روز کاری، اعتراض خود را به اداره تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی شهرستان طبس واقع در خیابان امام خمینی کوچه شهید عظیمی 
زاده تحویل نمایند. در صورت عدم اعتراض در مهلت قانونی رای مذکور قطعی و لازم 

الاجرا می باشد.
 دبیرخانه مشاغل سخت و زیان آور استانی مستقر در اداره تعاون 

کار و رفاه اجتماعی شهرستان طبس
امیر مرتاضی: سرپرست معاونت اداره کل و اداره شهرستان طبس

شناسه آگهی :۱۶5۸۹۱۱    م-الف/0
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 ـحرم مطهر رضوی بارش اولین برف زمستانی مشهد 

 امام حسن عسکری
 علیه السلام :

لا یشَغَلْكَ رِزقٌ مَضمونٌ عن عَمَلٍ 
مَفروضٍ .

مبادا ]سرگرم شدن به[ روزی 
ضمانت شده، تو را از کار واجبی 

باز دارد.

بحار الأنوار: ج 78 ص 374 ح 22

نوبت اول 

چین اولین کودک هوش مصنوعی جهان را ایجاد 
کرده است که احساســات انسانی را از خود نشان 
می دهد و چیزی که آن را از ســایر مدل ها متمایز 
می کند این است که می تواند وظایفی را برای خود 
تعیین کند. دانشمندان چینی اولین کودک هوش 

مصنوعی جهان را معرفی کردند.
به نقل از آی ای، نخستین کودک هوش مصنوعی 
جهان به نام تانگ تانــگ)Tong Tong( یک آواتار 
مجازی هوش مصنوعی از یک دختر کوچک است که 
 )BIGAI(توسط موسسه هوش مصنوعی عمومی پکن

توسعه یافته است.
موسسه هوش مصنوعی عمومی پکن تانگ تانگ 
را گامی عظیم در جهت دستیابی به یک عامل هوش 
مصنوعی عمومی)AGI( می بیند، یعنی ماشینی که 

بتواند مانند یک انسان فکر و استدلال کند.
موسسه هوش مصنوعی عمومی پکن یک سازمان 
غیرانتفاعی تحقیق و توسعه پیشرفته تحت رهبری 
ژو سونگچون یک پژوهشگر مشهور جهانی در زمینه 

هوش مصنوعی فعالیت می کند.

  عامل AGI چیست؟
یک عامل هوش مصنوعی عمومی)AGI( با جدایی 
از عوامل تک وظیفه ای آرزو دارد که یک عامل جهانی 
باشد. اکنون این آرزو در یک تلاش تحقیقاتی توسط 

ژو سونگچون حمایت می شود.
هدف، ایجاد موجودی است که دارای توانایی های 
مستقل در ادراک، شناخت، تصمیم گیری، یادگیری، 
اجرا و همکاری اجتماعی باشد و همزمان به دنبال 
همسویی با احساســات، اخلاق و مفاهیم اخلاقی 
انسانی باشد و رویکردی چندوجهی و از نظر اخلاقی 
همه جانبه را در بر می گیرد.رســانه دولتی چینی 
ساوث چاینا مورنینگ پست گزارش داده است که 
وقتی تانگ تانگ به نمایش گذاشــته شد، رفتار و 
توانایی هایی شبیه به یک کودک سه یا چهار ساله 
از خود نشان داد.بازدیدکنندگانی که با تانگ تانگ در 
تعامل بودند، او را در حالی تماشا کردند که اطرافش 
را تمیز می کرد، به  طور مستقل یک قاب عکس کج را 
صاف می کرد و از یک چهارپایه برای اینکه به نقاط 

بالاتر دست یابد، استفاده می کرد.
قابل توجه است که وقتی تانگ تانگ با ریخته 
شدن یک مایع روی زمین مواجه شد، فوراً یک حوله 
پیدا کرد و کاملا آن را تمیز کرد و توانایی خود را در 
درک و پاسخگویی به نیات انسان به نمایش گذاشت.

AGI روند توسعه آینده  
چیزی که تانگ تانگ را از مدل های زبان بزرگ 
معمولی در هوش مصنوعی مانند ChatGPT  ساخت 
شرکت OpenAI یا بارد)Bard( گوگل متمایز می کند، 
توانایی آن در اختصاص دادن وظایف به خود به طور 
مستقل است. تانگ تانگ سطحی از خودمختاری 
را نشــان داد که قبلًا در موجودهای مجازی دیده 
نشده بود.علاوه بر این، پژوهشگرانی که تانگ تانگ 
را توسعه دادند، آن را دارای احساسات و عقل توصیف 
می کنند که آن را قادر می سازد تا یادگیری مستقل 

که گامی مهم در قلمروی AGI است، داشته باشد.
سونگچون در یک بیانیه مطبوعاتی گفت: برای 
دستیابی به این هدف لازم است »پارادایم طوطی« 
را با »داده های بزرگ، وظایف کوچک« به شــکل 
ســاختاری تغییر دهیم و آن را به »پارادایم کلاغ« 
که بر اســاس »داده های کوچک، وظایف بزرگ« 
اســت، تبدیل کنیم.وی توضیح داد که یادگیری 
طوطی وار یک تقلید ســاده از طریق آموزش های 
مکرر و نوعی از هوش سطح پایین است. در مقابل، 
پارادایم کلاغ به معنای رفتار اســتدلالی مستقل و 
هوش پیشرفته مبتنی بر ارزشیابی و علت و معلول 
است.ژو سونگچون رئیس موسسه هوش مصنوعی 
عمومی پکن می گوید: این یک دســتاورد مهم در 
مؤسسه تحقیقاتی هوش مصنوعی عمومی پکن در 
دو سال گذشته است که گامی کلیدی در تحقیقات 

هوش مصنوعی عمومی است.

ایجاد اولین کودک هوش 
مصنوعی جهان به دست چین

اوج گیری طلای جهانی در 
دو هفته اخیر

قیمت طلا در روز جمعه )۲ فوریه( نزدیک به بالاترین 
رقم دو هفته اخیر ثابت ماند و از ســطوح کلیدی عبور 
کــرد، در حالی که بازدهــی دلار و خزانه داری آمریکا 
عقب نشینی کرد. قیمت طلا در روز جمعه برای بهترین 

هفته هفتگی تعیین شد.
هر اونس طلا ثابت در ۲۰۵۳ دلار و ۹ سنت آمریکا 
بود و تا کنون در این هفته ۱.۸ درصد افزایش یافته است 
که در صورت حفظ رشد، بهترین افزایش هفتگی از اواخر 
دسامبر تاکنون است. هر اونس طلای آمریکا ثابت ماند 

و در ۲۰۷۰ دلار و ۳۰ سنت قرار گرفت.
پس از آنکه داده های وزارت کار ایالات متحده نشان 
داد کــه آمار بیکاری هفته گذشــته بیش از حد انتظار 
افزایش یافته است، طلا روز پنجشنبه تقریباً یک درصد 
افزایش یافت.تحلیلگران گلدمن ساکس اظهار کردند که 
انتظار می رود پس از ماه می، حداقل چهار بار دیگر نرخ ها 
را کاهش دهد. در حالی که انتظار می رود نرخ های آمریکا 
در کوتاه مدت بالا باقی بماند، چشم انداز کاهش احتمالی 
نرخ ها که جروم پاول، رئیس فدرال رزرو نیز در نشست 
اوایل این هفته نشان داد، برای قیمت های شمش بسیار 
خوب است. با این حال، فدرال رزرو هیچ نشانه روشنی 
در مورد زمان بندی و دامنه کاهش نرخ های برنامه ریزی 
شــده خود ارائه نکرده است. انتظار می رود که داده های 
حقوق و دستمزد غیرکشاورزی تا حد زیادی در چشم انداز 
فدرال رزرو نقش داشــته باشد.در میان فلزات صنعتی، 
قیمت مس در روز جمعه کاهش یافت و قرار بود هفته را 
با کاهشی به پایان برساند زیرا نگرانی های مداوم در مورد 
بهبود اقتصادی ضعیف در چین واردکننده بزرگ است. 
بازده اوراق ۱۰ ســاله خزانه داری نزدیک به پایین ترین 
ســطح خود در سال ۲۰۲۴ کاهش یافت. شاخص دلار 
آمریکا تا این هفته ۰.۴ درصد کاهش یافت.فدرال رزرو از 
ایده کاهش نرخ بهره در بهار عقب نشینی کرد اما نسبت 
به حرکت تورم به سمت محدوده مطلوب ۲ درصد ابراز 
اطمینان کرد، در حالی که اشاره طولانی مدت به افزایش 

احتمالی بیشتر را کنار گذاشت.

نفت بهانه ای برای 
افزایش قیمت نیافت

قیمت نفت در معامــلات روز جمعه بازار جهانی، در 
پی ضعیف شدن دورنمای کاهش فوری نرخ بهره آمریکا، 
حدود ۲ درصد کاهش یافت و به کاهش هفتگی تن داد.

بهای معاملات نفت برنت با یک دلار و ۳۷ سنت معادل 
۱.۷ درصد کاهش، در ۷۷ دلار و ۳۳ سنت در هر بشکه 
بسته شد. بهای معاملات وست تگزاس اینترمدیت آمریکا 
با یک دلار و ۵۴ ســنت معادل ۲ درصد کاهش، در ۷۲ 
دلار و ۲۸ ســنت در هر بشکه بسته شد. هر دو شاخص، 

هفته گذشته حدود ۷ درصد نزول کردند.
ضعیف شدن رشد در چین و احتمال کاهش تنش های 
ژئوپلیتیکی در خاورمیانه هم، راه صعود قیمت ها را بست.

نرخ های بهره بالا که به رشــد اقتصادی و تقاضا برای 
نفت لطمه می زنند، در اقتصادهای بزرگ مانند آمریکا و 
منطقه یورو ظاهرا برای مدتی باقی خواهند ماند.داده هایی 
که روز جمعه منتشر شد، نشان داد کارفرمایان آمریکایی، 
در ژانویه، مشاغل بیشتری از آنچه پیش بینی شده بود، 
اضافه کردند و به این ترتیب، احتمال کاهش نرخ های بهره 
آمریکا در کوتاه مدت، کمتر شد و دلار در برابر همه ارزهای 
رقیب، صعود کرد.مت اسمیت، تحلیلگر شرکت کپلر گفت: 
قیمت ها پیش از این گزارش، تغییر چندانی نداشتند اما 
آمار اشتغال بهتر از حد مطلوب، احتمال کاهش نرخهای 
بهره را کمتر کرد.باب یاوگر، از شرکت مالی میزوهو اظهار 
کرد: عامل دیگری که در کاهش قیمت نفت، تاثیر داشت، 
اختلال در پالایشگاه شرکت بریتیش پترولیوم با ظرفیت 
تولید ۴۳۵ هزار بشکه در روز در وایتینگ ایندیانا به دلیل 
قطعی برق بود. بشــکه هایی که جایی برای رفتن ندارند، 

ممکن است در مخازن نگهداری شوند.

جدیدترین خودروی غیرچینی بازار کشورمان، برند شناخته 
شده و طراحی جالب توجه دارد. هیوندای توسان وارداتی کرمان 
موتور  با گیربکس اتوماتیک و سیستم تک دیفرانسیل، احتمالا 
گران تریــن کراس اور صفر کیلومتر ایران خواهد بود.بعد از ایران 
خودرو و ســایپا، شــرکت های مونتاژکار واقع در کرمان، شامل 
کرمان موتور و مدیران خودرو، بیشــترین تعداد محصولات را به 
بازار ایران عرضه می کنند. نکته ی مهم، قیمت بالای خودروهای 
چینی، نسبت به تولیدات سایپا و ایران خودرو است. این شرایط، 
گردش مالی بسیار بالا در مدیران خودرو و کرمان موتور را نشان 
می دهد. بعید نیست طی سال های آینده، از نظر تعداد محصولات 
تولیدی هم، شرکت های کرمانی بتوانند پیرمردهای عقب مانده  از 
صنعت جهانی را پشت سر بگذارند.کرمان موتور برای بازگشت به 
دورانی که واردکننده ی خودروهای هیوندای در ایران بود، تلاش 
می کند. قبل از ممنوعیت واردات سال ۱۳۹۶، انواع النترا و سوناتا 
و اکســنت در فهرست محصولات کرمان موتور وجود داشتند و 
حالا توسان ۲۰۲۴ برای ورود به کشورمان آماده می شود. ظاهرا 
مراحل قانونی برای واردات خودروی مذکور در حال انجام است 
و رونمایی رســمی به زودی انجام خواهد شد. براساس اطلاعات 
موجود، تاکنون هزار دستگاه هیوندای النترا وارداتی کرمان موتور، 

از گمرک ترخیص شده اند.
شرکت هیوندای در سال ۱۹۴۷ و اوج بحران اقتصادی بعد از 
جنگ جهانی دوم شکل گرفت و خودروسازی را ۲۰ سال بعد آغاز 
کرد. این مجموعه امروز با سرپرستی کیا و جنسیس، سودآوری و 
ارزش تجاری بالاتر نسبت به آئودی و نیسان و پورشه دارد. با این 
اوصاف، طبیعی است که در هر کلاس خودرویی، از جمله لوکس 
و نیمه لوکس، محصولی ساخت هیوندای یا زیرمجموعه های آن 

در سراسر دنیا فروخته شوند.
توســان یکی از پرفروش ترین خودروهای هیوندای در بازار 
جهانی اســت. اولین نسل، ســال ۲۰۰۴ رونمایی شد و اتفاقا به 
ایران هم رسید. تا سال ۲۰۱۸، توسان نسل ۲ و ۳ هم به تعداد 
بالا در ایران فروش داشــت اما تولید نسل چهارم از سال ۲۰۲۲، 
هم زمان با مشکلات ورود ایران خودروهای غیرچینی به کشورمان 
بود. توسان جدید هم اکنون در کره جنوبی، امریکا، جمهوری چک، 
تایوان، ویتنام، هند و چین تولید می شود. به احتمال بالا، نسخه ی 

مونتاژ چین در سال ۱۴۰۳ وارد ایران خواهد شد.

  طراحی ظاهری و نمای بیرونی هیوندای توســان 
وارداتی

بدون شــک، ابتکارات خلاقانه در فرم چراغ ها و جلوپنجره ی 

توســان ۲۰۲۴،  طراحی مســتقل این خودرو را نشان می دهد. 
هیوندای توســان برای خریدار ایرانی محروم از برندهای مطرح 
دنیا، قطعا جذابیت بسیاری خواهد داشت و تحسین خواهد شد.

جلوپنجره  به شکلی طراحی شده که چراغ های اصلی را کاملا 
داخل خود دارد. جالب تر اینکه، روشنایی خودرو با قطعاتی شبیه 
پازل، تامین می شود. به شکلی که هنگام استفاده از روشنایی روز 
)Daylight( و نورهای اصلی برای شــب )طرفین سپر(، جلوه ای 

جذاب برای توسان فراهم کند.
حجم دهی کاپوت و سپرها به خوبی انجام شده و لبه ی درپوش 
موتور تا جلوپنجره ادامه دارد تا خطوط مربوط به برش بدنه، توی 
ذوق نزنند. در کلاس جهانی، توســان یک کراس اور میان رده یا 
نزدیک به کلاس اقتصادی محسوب می شود اما چندان متکی به 

ادوات پلاستیکی ارزان قیمت نیست.

  هیوندای توسان 2024 کرمان موتور نمیا جانبی
در نمای جانبی، خطوط شکسته و حجم دهی بسیار پیچیده 
وجود دارد. درهای توســان ۲۰۲۴، عمــلا غیرقابل صاف کاری 
هستند و هنگام تصادف، باید تعویض شوند. حالت سه بعدی حتی 
در طراحی چرخ های ۱۸ اینچ، فریم پلاســتیکی گلگیرها و قاب 
پنجره ها نیز دیده می شود. بخش بزرگی از نمای جانبی، شامل 

رکاب ها، پلاستیک سیاه رنگ دارند.
هرچند که نمی توان طراحی چراغ های عقب و سپر ارزان قیمت 
توسان مونتاژ چین را، جالب توجه توصیف کرد، خالی از خلاقیت 
و بزک کاری هم نیســت. چراغ های پشت بدنه ی توسان ۲۰۲۴، 
پیوستگی و دوگانگی را هم زمان تداعی می کنند. شیشه ی عقب 
بزرگ و ابعاد مناسب درپوش صندوق هم، کاربردی هستند؛ اما 
دیده شدن منبع اگزوز و اجزای زیر خودرو از نمای پشت، نکته ی 
منفی بسیار مهم برای کراس اور مدرن هیوندای محسوب می شود.

توسان ۲۰۲۴ با طول ۴,۵۰۰ و عرض ۱,۸۶۵  و ارتفاع ۱,۶۵۰ 
میلی متر همراه فاصله محوری۲,۶۸۰  میلی متر ساخته شده است. 
این خودرو نسبت به هیوندای توسان ۲۰۰۹ تا ۲۰۱۵ که به وفور 

در خیابان های ایران دیده می شود، ابعاد بزرگ تر دارد.

  طراحی داخلی و کابین هیوندای توسان وارداتی
نمایشگر لمسی بزرگ و ظاهر داشبورد، توسان جدید را فراتر 
از یــک کراس اور اقتصادی در بازار جهانی نشــان می دهد. این 
شرایط، قطعا برای خریدار ایرانی، بسیار جذاب خواهد بود. البته 
کابین مدل ۲۰۲۴ بازار امریکا و ۲۰۲۳ بازار آسیا بسیار متفاوت 
است؛ اما بنابر شواهد موجود، نسخه ی قدیمی )تصاویر ذیل( به 

کشورمان خواهد رسید.

  هیوندای توسان 2024 کرمان موتور داشبورد
حالت داشبورد توســان با خطوط مورب و شکل متقارن در 
طرفین، الهام گرفته از محصولات بنتلی به نظر می رسد. مدل پایه، 
نمایشگر ۸ اینچ و سیستم ۴ بلندگو و پنل پشت فرمان عقربه  ای 
دارد. نسخه های سفارشی، پنل دیجیتال ایستاده روی داشبورد 
ارایه می دهند. از سویی دیگر، فرمان D شکل با پوشش چرم، پنل 
لمسی زیر مانیتور اصلی، کنسول میانی فاقد دسته دنده ی سنتی، 

در مدل های مختلف توسان ثابت هستند.

  هیوندای توسان 2024 کرمان موتور صندلی
صندلی های اســپرت و راحت با چرم ســیاه رنگ، حتی در 
ارزان ترین هیوندای توسان مدرن دیده می شوند. این خورو برای 
۴ سرنشــین بلند قد، کاملا مناسب است و همراه صندوق عقب 

۵۳۹ لیتر، کارایی قابل قبول در سفر دارد.

  پیشرانه و تجهیزات فنی هیوندای توسان وارداتی
فعلا برای بازار ایران، مدل ۲ لیتر تنفس طبیعی با گیربکس ۶ 
سرعته اتوماتیک در نظر گرفته شده است. این مدل، ۱۵۵ اسب 
بخار قدرت و ۱۹۲ نیوتن متر گشتاور دارد. سرعت گیری صفر تا 
صد کیلومتر برساعت توسان موتور ۲ لیتر، ۱۱ ثانیه و میانگین 
مصرف سوخت ۸ تا ۹ لیتر در صد کیلومتر است.در بازار جهانی، 
توسان مجهز به موتور ۶/۱ لیتر توربوشارژ، بیشترین فراوانی را دارد. 
این مدل با ۱۵۰ اسب بخار و ۲۵۰ نیوتن متر، تنها ۷ لیتر در صد 
کیلومتر، بنزین مصرف می کند. توسان ۶/۱ لیتر توربو،  در زمان 
۱۰ ثانیه به سرعت صد کیلومتر برساعت می رسد و همراه سیستم 

دو دیفرانسیل نیز در بعضی کشورها وجود دارد.

  قیمت هیوندای توســان در بــازار جهانی و هزینه 
خرید ایران

توسان ساخت هند و چین با موتور ۲ لیتر، گیربکس اتوماتیک 
و تجهیزات رفاهی مشــابه آنچه اشاره شد، آستانه قیمت ۲۵ تا 
۲۶ هــزار دلار دارد. اگر حدود ارزش دلار برای خریدار ایرانی را 
۵۵ هزار تومان فرض کنیم، هزینه ی مالیات و عوارض گمرکی و 
پلاک گذاری، قیمت توسان وارداتی را به ۵/۲ تا ۸/۲ میلیارد تومان 
می رســاند. البته باتوجه به حضور تیگو ۸ در این کلاس قیمتی، 
قطعا توســان مدرن برای مشتری ایرانی، بالای ۳ میلیارد تومان 

هزینه خرید خواهد داشت.

هیوندای توسان وارداتی کرمان موتور

ساخت اسکنر لام آزمایشگاهی 
برای تشخیص سرطان پستان

 خفه کردن سلول های
 سرطانی با کلسیم

گروهی از محققان یکی از شرکت های فناور مستقر در پارک 
علم و فناوری اســتان آذربایجان غربی اسکنر لام تشخیصی 
برای تشخیص سرطان پستان را تجاری سازی کردند. اسکنر 
لام میکروسکوپی یا اسلاید اسکنر به سیستمی گفته می شود 
که قادر اســت لام های شیشه ای میکروسکوپی را در ورودی، 
دریافت و با انجام تصویربرداری میکروسکوپی دیجیتال از آنها، 
 Whole( لام های مجازی تولید کند.اسکنر لام میکروسکوپی
Slide Scanner یا اسلاید اسکنر( به سیستمی گفته می شود 
که قادر اســت لام های شیشه ای میکروسکوپی را در ورودی 
دریافت کند و با انجام تصویربرداری میکروسکوپی دیجیتال 
 )Virtual Slide( از آنها، لام های مجازی تولید کند. لام مجازی
یک تصویر بزرگ دیجیتالی )معمولاً با رزولوشن بالای ۱۰۰ 
مگاپیکســل تا ۱۵ گیگاپیکسل( است که از به هم چسباندن 
تصاویر کوچک تر به صورت موزاییکی تشــکیل می شود.لام 
مجــازی نیز یک تصویر بزرگ دیجیتالی اســت که از به هم 
چسباندن تصاویر کوچکتر به صورت موزاییکی تشکیل می شود. 

دانشمندان روشی برای از بین بردن سرطان با غرق کردن 
سلول های سرطانی در کلسیم ابداع کرده اند.

مهم نیســت هر چیز چقدر مهم اســت، زیاده روی در هر 
چیزی برای شــما مضر است. اکنون دانشمندان این اصل را 
برای از بین بردن سرطان، با داروی جدیدی که باعث تجمع 

کلسیم و خفه کردن تومور می شود، به کار گرفته اند.
به نقل از نیو اطلس، یون های کلسیم پیام رسان های حیاتی 
در ســلول های بیولوژیکی هســتند و نقش کلیدی در حفظ 
عملکرد میتوکندری های تولید کننده انرژی دارند. آنها از طریق 
کانال هایی که با محرک های دقیق باز و بسته می شوند تا دقیقاً 
تعادل مناسب را حفظ کنند، به داخل و خارج سلول ها می روند.

اگر کلسیم زیاد باشد، سلول ممکن است خفه شود. اکنون 
دانشــمندان در کره جنوبی و چین دارویی تولید کرده اند که 
می تواند در صورت تقاضا باعث ایجاد »طوفان کلسیم« درون 
ســلول ها شود و نحوه استفاده از آن برای مبارزه با سرطان را 

نشان داده اند.

 تپش یک قلب کوچک روی
 یک تراشه

دانشــمندان موفق به توسعه یک مدل کوچک از قلب در 
آزمایشگاه شده اند که روی یک تراشه می تپد.

 شبیه ســازی نسخه های کوچک شــده اندام های انسان 
در آزمایشــگاه ابزاری نوظهور در تحقیقات پزشــکی است و 
پژوهشگران اکنون یک مدل جدید از قلب را روی یک تراشه 

توسعه داده اند که تپش نیز دارد.
ایــن تراشــه در ارتقایی قابل توجه نســبت به مدل های 
قبلی، شــامل بلوغ سلول هایی است که این تیم از سلول های 
بنیادی پرتــوان القایی انســان)hiPSCs( ایجــاد کرده اند و 
توانایی آن در تپش بســیار شــبیه به قلب انســان اســت 
و بــا ســرعت ۶۰ تپــش در دقیقه می تپد.پژوهشــگران در 
 مقاله منتشــر شده خود نوشــته اند: در نهایت، سیستم های

 مبتنــی بــر hiPSC مانند تراشــه قلب ارائه شــده در اینجا 
می توانند اتکا به مدل های حیوانی را که به طور ســنتی برای 
آزمایش سمیت قلبی داروهای پیش بالینی استفاده می شوند، 

کاهش دهند.
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